
Počet listů: 8
Přílohy: 5/28

RÁMCOVÁ SMLOUVA

na ,,dodávky výpočetní techniky na rok 2016 a 2017"
Číslo smlouvy uchazeče č. l:
Číslo smlouvy uchazeče č. 2: Číslo jednací smlouvy centrálního zadavatele:
Číslo smlouvy uchazeče č. 3:
Číslo smlouvy uchazeče č. 4 - MV-38299-133NZ-2015

Článek 1

Smluvní strany
Centrálni Česká republika - Ministerstvo vnitra
zadavatel:

Sídlo: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34

IČO: DIČ: CZ
Bankovní spojení: čnb Praha 1 číslo účtu:

Zastoupená:
Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a
centrálních nákupů
Tel.: fax: e-mail:

Kontaktní osoba:
Ing. Peter Daňko, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů
Tel,: fax: e-mail:

(dále jen ,,centrální zadavatel")
na straně jedné
a

YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
Sídlo: Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900
IČO: DIČ: CZ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u městského soudu v Praze
oddíl : C Vložka : 72
Bankovní spojení: Číslo účtu:

UniCredit Bank Praha ČR
Uchazeč jednající (zastoupený)

Č 1 ve věcech smluvních
RNDr. Jan Huspeka

tel.: fax: email:
ve věcech technických

David Kačer
tel.: fax: email:

pro pň)'em a vyřizování objednávek
David Kačer

tel.: fax: email:

Stránka 1 z 15 ,
,F"



AutoCont CZ a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO: DIČ: CZ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě
oddíl : B Vložka : 814
Bankovní spojení: Číslo účtu:

Česká spořitelna a.s. 6563752/0800
Uchazeč jednajIcI (zastoupený)

Č. 2 ve věcech smluvních
Ing. Petr Suntych, člen představenstva

tel.: fax: email:
ve věcech technických

Tomáš Kačírek
tel.: fax: email:

pro př//em a vyřizováni objednávek
Tomáš Kačírek

tel.: fax: email:

C SYSTEM CZ a.s.
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno
IČO: DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně
oddíl : B Vložka : 4576
Bankovní spojení: Číslo účtu:

Komerční banka a.s.
Uchazeč jednající (zastoupený)

Č. 3 ve věcech smluvních
Ing. Michal Kulik, člen představenstva

tel.: fax: email:
ve věcech technických
Ing. Martin Fridrich

tel.: fax: email:
pro příjem a vyřizování objednávek

Ing. Martin Fridrich
tel.: fax: email:

Stránka 2 z 15

l



XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČO: DIČ: CZ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným vedená u Městského soudu v Praze
oddíl : B Vložka : 17555
Bankovní spojení: Číslo účtu:
UniCredit Bank Czech Republic a.s.

Uchazeč jednajIcI (zastoupený)
Č. 4 ve věcech smluvních

Miloslava Jakubcová, na základě plné moci
tel.: fax: email:

ve věcech technických
Ing. Vladimír Pekník

tel.: fax: email:
pro př/jem a vyřizování objednávek

Bc. Alena Hlaváčková, logistik obchodu
tel.: fax: email:

(dále jen ,,uchazeč")
na straně druhé
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 11 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), a § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), tuto rámcovou smlouvu (dále
jen ,,rámcová smlouva") na dodávky výpočetní techniky (dále jen ,,VT") na rok 2016
a 2017

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (dále jen ,,VZ") dle CPV:

Klasifikace předmětu VZ dle CPV:
- Počítače.
- Osobní počítače
- Přenosné počítače
- Stolní počítač
- Pracovní stanice

Zobrazovací jednotky
Ploché monitoty
Dotykové monitory

Přidušenství pro vkládání dat
Počítačová myš
Počítačové klávesnice

Stránka 3 z 15



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Článek 2

UCel rámcové smlouvy

2.1. Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečit dodávky VT v letech 2016 - 2017
v souladu s potřebami veřejných zadavatelů rezortu MV, včetně dopravy do míst
plnění VZ , a to až do výše předpokládaného finančního limitu 260 000 000 KČ
bez DPH.

2.2. Veřejní zadavatelé rezortu MV jsou uvedeni v příloze č. 1 této rámcové smlouvy
(dále jen ,,veřejný zadavatel" nebo ,,veřejní zadavatelé").

2.3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy jsou nabídky uchazečů, kteří
splnili podmínky zadávacího řízení.

2.4. Zadávací řízení na uzavření této rámcové smlouvy bylo zasláno do Věstníku
veřejných zakázek dne 2. 3. 2016 pod evidenčním číslem zakázky 633471.

Článek 3

Předmět rámcové smlouvy

3.1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen ,,obchodní
podmínky") platných pro dodávky VT specifikovaných v článku 7, 8 a 13 této
rámcové smlouvy, které budou zadávány průběžně dle potřeb jednotlivých
veřejných zadavatelů.

3.2. Konkrétní kupní smlouvy na dodávky VT budou uzavírány postupem stanoveným
v souladu s § 92 odst. 3 ZVZ. Jednotlivé minitendry budou realizovány
prostřednictvím elektronického tržiště státní správy.

Článek 4

HodnotÍcÍ kritéria

4.1. Centrální zadavatel stanovil, že ve smyslu § 91 odst. 1 ZVZ budou veřejní
zadavatelé resortu Ministerstva vnitra pro výběr nejvhodnějších nabídek
předkládaných uchazeči v zadávacím řízení na základě rámcové smlouvy
(minitendr) používat jako hodnotÍcÍ kritérium nejnižší nabídkovou cenu v souladu
s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.

Článek 5

Vzájemná součinnost smluvních stran

5.1. Uchazeč odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

Stránka 4 z 15



5.2. Uchazeč je povinen akceptovat obchodní podmínky stanovené rámcovou
smlouvou a nabídnout veřejnému zadavateli pro plnění VZ alespoň takové
podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová smlouva uzavřena.

5.3. Uchazeč je povinen reagovat na výzvy veřejných zadavatelů a v případě, že není
schopen podat cenovou nabídku, je povinen do 3 pracovních dnů od obdržení
výzvy o tom informovat veřejného zadavatele prostřednictvím elektronického
tržiště státní správy s uvedením důvodu.

Článek 6

Postup při uzavíráni kupních smluv

6.1. Kupními smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány na základě této
rámcové smlouvy. Na jejich podkladě bude vybraný uchazeč dodávat zboží
jednotlivým veřejným zadavatelům resortu Ministerstva vnitra uvedeným
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.

6.2. Smlouva bude uzavřena mezi veřejným zadavatelem na jeho vlastní účet
a uchazečem, jehož nabídka na základě předchozí písemné výzvy veřejného
zadavatele dle § 92 odst. 3 ZVZ bude vyhodnocena jako nabídka nejvhodnější.

6.3. Obsah kupních smluv se řídí touto rámcovou smlouvou a dále zejména OZ.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Článek 7

Předmět plnění

7.1. Předmětem plnění podle této rámcové smlouvy jsou průběžné dodávky VT po
dobu 24 měsíců od podpisu rámcové smlouvy, včetně služeb uvedených ve ČI. 13
této rámcové smlouvy a dopravy do míst plnění veřejným zadavatelům v množství
uvedeném v článku 8 rámcové smlouvy.

Článek 8

Technická specifikace a předpokládané množství

8.1. Kategorie VT, jejich doplňků a předpokládané množství:

l
l

Název Množství (ks)
Monitor-A1 2033
Monitor-B2 3357
NB-A-01 1612
NB-A-02 - včetně SSD bez HDD 665
NB-B-01 2035
NB-B-02 - včetně SSD bez HDD 799
PC-A-01 6187
PC-A-02 - včetně SSD bez HDD 554
Autoadapter napájení pro NB-A 300
Autoadapter napájení pro NB-B 505

Stránka 5 z 15
j/Ľ

Ĺ



Replikátor protů pro NB-A 950
Dock station /Replikátor portů pro NB-B 1037
PC-A - Změna skříně na Mintower 1450
PC-A - Změna operační paměti na 16GB 286

PC-A - Změna mechaniky optických pamět'ových
medií na BD-RE DL 456

PC-A - Přidání čtečky pamět'ových karet 811
Klávesnice USB CZ 2261
Klávesnice bezdrátová CZ 883
Myš - mini - USB 680
Myš-USB 2368
Myš - mini - bezdrátová 841
Set bezdrátová klávesnice + mini myš 416

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době
záruky bez nároku na jejich vrácení dodavateli pro 655
NB-A

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době
záruky bez nároku na jejich vráceni dodavateli pro 1085
NB-B

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době
záruky bez nároku na jejich vrácení dodavateli pro 2837
PC-A

Rozšířena záruka pro NB-A na 5 let 567
Rozšířena záruka pro NB-B na 5 let 757
Rozšířena záruka pro PC-A na 5 let 1951
Monitor-A2 2365
Monitor-B1 1032
PC-A-03 - (SSD + HDD) 711

Požadované množství VT se může v průběhu účinnosti rámcové smlouvy měnit
v závislosti na potřebách veřejných zadavatelů

8.2. Všechna dodávaná VT musí splňovat nebo převyšovat minimální technické
parametry uvedené v příloze č. 2 této rámcové smlouvy a minimální
environmentální požadavky uvedené v příloze č. 3 této rámcové smlouvy
a požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

8.3. Konfigurace VT včetně doplňků uvedených v příloze č. 2 a Technické specifikace
a environmentální požadavky uvedené v příloze č. 3 této rámcové smlouvy
mohou veřejní zadavatele v minitendrech upřesňovat die aktuálních potřeb oběma
směry (bez ohledu na minimální požadované parametry ve specifikacích rámcové
smlouvy uvedených) ve zvolené kategorii. Upřesněné specifikace tvoří pouze
minimální množství v rámcové smlouvě specifikovaných druhů VT (cca 20%).

8.4. Pokud zadavatel při popisu předmětu VZ uvedl v některých částech odkaz či
specifické označení zboží či služeb, umožňuje v takových případech pro plnění
VZ použití j jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Stránka 6 z 15



8.5. Uchazeč předložil při podpisu rámcové smlouvy kopii pojistné smlouvy nebo jiný
odpovídajÍcÍ doklad (např. pojistný certifikát, potvrzení o pojištění), jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu, způsobenou uchazečem třetí
osobě. Uchazeč se zavazuje udržovat platnost této pojistné smlouvy po celou
dobu účinnosti rámcové smlouvy, přičemž minimální výše pojistné částky pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem dodaným zbožím či jeho vadou
veřejnému zadavateli nebo třetí osobě, a to včetně škody způsobené na zdraví
a životě, po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy musí být nejméně 13 mil. KČ.

8.6. Uchazeč se zavazuje, že bude vždy dodávat takovou VT, která je určena pro
český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska,
a uchazeč bude schopen zabezpečit záruční opravu.

8.7. VT uvedená v příloze č. 2 této rámcové smlouvy je ve specifikacích zařízení
uvedena v soutěži o rámcovou smlouvu. Uchazeč může kdykoliv v průběhu
účinnosti rámcové smlouvy, bez nutnosti uzavírat dodatek k této rámcové
smlouvě, dodat i jiné zařízení, které ale musí vždy splňovat všechny podmínky
zadavatele v rámcové smlouvě uvedené. V minitendrech musí uchazeč uvádět
vždy značku a typ VT, která bude dodána, i když se jedná o stejné zařízení, jaké
bylo uvedeno v soutěži o rámcovou smlouvu.

8.8. Pokud dojde ke změně VT v průběhu plnění na základě minitendru, musí být
dodavatelem v dodatku ke kupní smlouvě odlišnost narovnána, přičemž ale stále
platí, že dodané zařízení musí splňovat všechny podmínky centrálního zadavatele
v rámcové smlouvě uvedené.

Článek 9

Termín a místo plnění, dodací podmínky

9.1. Uchazeč se zavazuje dodat VT vždy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
uzavření kupní smlouvy s veřejným zadavatelem.

9.2. Dodávka VT bude považována za dodanou jejím převzetím veřejným
zadavatelem a podpisem dodacího listu zástupci uchazeče a veřejného
zadavatele v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane veřejnému
zadavateli a druhé vyhotovení bude předáno uchazeči.

9.3. Uchazeč předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných
zařízení,

b) seznam software (dále jen ,,SW") s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky,
přesným názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware, multilicence
omezené i neomezené, v případě OEM, ke kterému VT náleží) a množstvím
dodaných originálních instalačních médií, na kterých je dodáván.

9.4. Uchazeč je povinen dodat se zbožím ke každému zařízenI - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze
v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

9.5. Uchazeč je povinen předat veřejnému zadavateli kompletní dokumentaci
k dodávaným VT a veřejný zadavatel je povinen tuto dokumentaci převzít.

Stránka 7 z 15 !\,.
U

:ť
í



9.6. veřejný zadavatel nabývá vlastnické právo k dodaným VT jejich převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením
§ 2121 a násl. OZ.

9.7. Uchazeč prohlašuje, že v období, na které se zakázka vztahuje, je oprávněn
poskytnout programové vybavení dodávaného zboží, případně, že je držitelem
autorských práv a je oprávněn nabídku předložit a zboží dodat.

9.8. Uchazeč se zavazuje dodávat programové prostředky nutné pro činnost VT, které
nebyly instalovány (musí být originál a nesmí být předtím nikdy aktivovány nebo
registrovány na jiného uživatele).

9.9. Uchazeč se zavazuje, že všechny programové produkty dodané s VT budou
dodány na originálních instalačních médiích (včetně příslušných instalačních
kódů) nebo recovery kit.

9.10. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště veřejných zadavatelů uvedených
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. Konkrétní místa plnění včetně adres budou
uvedena v jednotlivých kupních smlouvách.

9.11. Uchazeč se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro
části nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

9.12. Uchazeč se zavázal, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace
položkový rozpis komponentů dodaného zboží (bez udání cen) v tomto složení:

a) počet/obchodní název/taktovací kmitočet použitého procesoru,

b) celková kapacita operační paměti/počet pamět'ových modulů RAM,

C) celková kapacita HDD,

d) typ (model) CD/DVD/BD (resp. combo) jednotky (pokud je dodána),

e) výrobce a typ řadiče disků, údaj zda je integrovaný na matriční desce nebo
vložený jako samostatná karta,

f) výrobce a typ grafického adaptéru, údaj zda je integrovaný na matriční desce
nebo vložený jako samostatná karta,

g) výrobce a typ sít'ového LAN adaptéru, údaj zda je integrovaný na matriční desce
nebo vložený jako samostatná karta,

h) výrobce a typ dalších vložených PCI nebo jiných karet,

i) výrobce, typ, velikost úhlopříčky zobrazovací plochy monitoru, pokud je dodáván,

j) seznam instalačních médií, pokud jsou součástí dodávky,

k) dop|ňující zařízení: počet l výrobce l typ (model).

Článek 10

Vady

10.1. Uchazeč je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle kupní
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové
smlouvě. veřejný zadavatel je povinen dodanou VT převzít a zaplatit kupní cenu.

Stránka 8 z 15



10.2. Poruší-li uchazeč povinnosti stanovené v bodu 10.1, jedná se o vady plnění.
veřejný zadavatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

10.3. zjistí-li veřejný zadavatel vady týkající se typu a technických parametrů dodaných
VT již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy
odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy veřejný zadavatel bezodkladně písemně
oznámí uchazeči.

10.4. Vady, které veřejný zadavatel zjistí až po převzetí dodávky, je uchazeč povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Uchazeč
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti
dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje uchazeč i v případě, nevyužije-li veřejný
zadavatel svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 10.3.

10.5. Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové
smlouvy provést sám nebo jím pověřená osoba kontrolu jakosti (technické
specifikace) dodávané VT od jednotlivých uchazečů, se kterými byla uzavřena
tato rámcová smlouva.

Článek 11

Cena zboží

11.1. V rámci zadávacího řízení o tuto rámcovou smlouvu nabídli uchazeči jednotkové
ceny uvedené v příloze č. 4 této rámcové smlouvy.

11.2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této rámcové smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné.

11.3. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této rámcové smlouvy se
mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci veřejným zadavatelem
v minitendru dle aktuální potřeby a v souladu s bodem 8.3 této rámcové smlouvy.
Pokud specifikace nebude změněná, platí bod 11.2.

11.4. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci dodávek,
a to včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů spojených s ekologickou
likvidací a poplatků za autorská práva.

11.5. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze v případě změny
zákonných sazeb DPH, změny kurzu USD nebo EUR k CZK o vÍce než 20%, a to
pouze o procentní hodnotu nad tuto hranici v případě, že je nabídka závislá na
kurzu USD nebo EUR a musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci
dodávek a to včetně nákladů na dopravu, nákladů spojených s ekologickou
likvidací a poplatků za autorská práva. Změna ceny je možná za stejných
podmínek i směrem dolů. Veřejní zadavatelé při změně kurzu určí ve výzvě
k podání nabídky, k jaké hodnotě kurzu se mají vztahovat cenové nabídky
uchazečů.

11.6. Kurz CZK/EUR je 27,025 KČ a CZK/USD je 23,762 KČ, dle ČNB ke dni 10. 5. 2016
(den ukončení podání nabídek).

Stránka 9 z 15
:y,2 ,

j



Článek 12

Platební podmínky

12.1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu.

12.2. Uchazeč uvede celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením sazby
dph a její vyčÍs|ení.

12.3. Uchazeč uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s dph za každý jednotlivý typ
tak, aby jednotlivá cena s DPH byla vyčíslena maximálně na dvě desetinná místa.

12.4. Uchazeč je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží veřejným
zadavatelem vystavit a odeslat daňový doklad za dodané zboží.

12.5. Po vzniku práva vystavit daňový doklad je uchazeč povinen vystavit a
příslušnému veřejnému zadavateli předat daňové doklady ve trojím vyhotovení
s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy.

12.6. Daňové doklady musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo rámcové
smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ, resp. § 7 zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

12.7. Společně s daňovými doklady uchazeč dodá veřejnému zadavateli kopie
dodacích listů podepsaných zástupci uchazeče a veřejného zadavatele a
případně akceptační protokol podepsaný zástupci uchazeče a veřejného
zadavatele.

12.8. Akceptační protokol je protokol, který je podepsán uchazečem a veřejným
zadavatelem. Jedná se o protokol, kde jsou vyznačeny nedostatky objevené při
převzetí dodávky, které budou uchazečem v nejkratším možném termínu
odstraněny v rámci reklamačního řízení, ale přitom nebrání v užívání zboží, nebo
převzetí celé dodávky.

12.9. Dodací list musí obsahovat rozpis samostatných zařízení a dodaného SW.

12.10. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného zboží
na základě dodacích listů a akceptačních protokolů potvrzených zástupcem
příslušného veřejného zadavatele.

12.11. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
příslušnému veřejnému zadavateli na adresu uvedenou v konkrétní kupní
smlouvě. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude
splatnost stanovena na 60 dnů.

12.12. Daňové doklady vystavené v prosinci musí být doručeny veřejnému zadavateli
nejpozději do 7. 12. do 15:00 hod.

12.13. Příslušný veřejný zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad,
který neobsahuje stanovené a požadované náležitosti, není doložen kopií
potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží
než je uvedeno v kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti nového (opraveného)
daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení veřejnému
zadavateli.

12.14. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu příslušného veřejného zadavatele.

Stránka 10 z 15

j



12.15. Zálohové platby veřejný zadavatel neposkytuje.

Článek 13

Servisní a záruční podmínky

Centrální zadavatel požaduje níže specifikované záruky a služby záručního servisu:

13.1. Uchazeč se zavazuje poskytovat záruku na počítače, notebooky a monitory
v délce 36 měsíců (3 roky), případně 60 měsíců (5 let) dle technické specifikace
uvedené v ČI. 8. Na ostatní přís|ušenstvÍ a zařízení minimálně 24 měsíců (2 roky).

13.2. Uchazeč se zavazuje zabezpečit poskytování technické podpory minimálně 2 roky
po uplynutí záruční doby.

13.3. Uchazeč se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace.

13.4. Možnost uplatnění požadavku na servisní zásah má držitel záručního listu -
zástupce kupujícího, pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištění
vady dodávky, a to písemně, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky (číslo
faxu a tel. číslo doplní dodavatel) s následným písemným potvrzením na
stanovenou kontaktní adresu autorizovaného servisního pracoviště (dále ,,řádný
způsob nahlášení vady").

Název firmy Telefon Fax/e-mail

YOUR SYSTEM, spoI.s r.o.

AutoCont CZ a.s.

C SYSTEM CZ a.s. helpdesk@,csystem.cz

XANADU a.s.

l
l

13.5. Uchazeč se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad
nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem
nahlášena.

13.6. Uchazeč se zavazuje servisní práce ukončit pro
a reklamované zboží s odstraněnými vadami
nejpozději do konce třetího pracovního dne po
způsobem nahlášena.

všechny dodané typy zboží,
vrátit konkrétnímu uživateli
dni, kdy byla vada řádným

13.7. Uchazeč se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že nebude
možno vadu ve stanoveném termínu odstranit, za vadné zboží ekvivalentní
náhradu jako zápůjčku, na odstranění vady dále pracovat a reklamované zboží po
skončení opravy dodat na místo původní instalace a zápůjčku odebrat.

13.8. Uchazeč se zavazuje zabezpečit přepravu zapůjčeného i reklamovaného zboží
tam i zpět na náklady a riziko dodavatele servisních služeb.

13.9. Uchazeč se zavazuje poskytovat help desk a hot line na bezplatné lince, jednotně
pro celou ČR pro servisní pracovníky veřejných zadavatelů.

Stránka 11 z 15 I,!"

t



13.10. Uchazeč se zavazuje zajistit sběr a likvidaci použitého zboží, a to nejen
poptávaného, ale i zboží, které je VZ nahrazováno a to minimálně 2 roky od
ukončení záruční doby zboží.

Článek 14

Sankce

14.1. Uchazeč je oprávněn požadovat na veřejném zadavateli úrok z prodlení za
nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně
částky bez DPH za každý j započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

14.2. veřejný zadavatel je oprávněn požadovat na uchazeči smluvní pokutu za
nedodržení termínu plnění dodávky VT, který bude stanoven v kupní smlouvě,
a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaných VT bez dph za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

14.3. veřejný zadavatel je oprávněn požadovat na uchazeči smluvní pokutu ve výši
1500 kč bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při
nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování závad dle bodu 13.5
a 13.6 této rámcové smlouvy. výše sankce není omezená.

14.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

14.5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody v plné výši.

14.6. Centrální zadavatel je oprávněn požadovat na uchazeči smluvní pokutu ve výši
10 tisíc Kč v případě, že uchazeč opakovaně bezdůvodně, minimálně ve třech
případech, nezávisle na konkrétním veřejném zadavateli a časové posloupnosti,
odmítne na podkladě písemné výzvy veřejného zadavatele předložit nabídku ve
lhůtě podle této rámcové smlouvy.

14.7. Sankce uvedená v bodu 14. 6. se nevztahuje na kupní smlouvy, kde
předpokládaná celková cena za předmět plnění nepřesáhne částku 10 tisíc Kč
bez DPH nebo je uchazečem požadováno dodat zboží s upřesněnou specifikací
dle bodu 8.3.

Článek 15

Komunikace smluvních stran

15.1. Veškeré úkony mezi veřejným zadavatelem a uchazečem se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě v českém nebo slovenském jazyce. Výhradně
v elektronické podobě probíhá komunikace při výzvě veřejného zadavatele pro
podání nabídky a následně podání nabídky uchazečem v minitendru.

15.2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního
právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky,
nebo jiným způsobem.

15.3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou

Stránka 12 z 15



druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

Článek 16

Doba trvání rámcové smlouvy

16.1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsána
smluvními stranami. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od
podepsání rámcové smlouvy.

16.2. Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu zrušit pouze
písemnou dohodou smluvních stran, není-li dále v této rámcové smlouvě
stanoveno jinak.

16.3. Při splnění podmínek stanovených v OZ anebo v této rámcové smlouvě může
centrální zadavatel od této rámcové smlouvy odstoupit.

Článek 17

Odstoupení od rámcové smlouvy

17.1. Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném
porušení této rámcové smlouvy příslušným uchazečem. Odstoupení od rámcové
smlouvy je účinné pouze ve vztahu k uchazeči, který se podstatného porušení
smlouvy dopustil. Smluvní vztahy centrálního zadavatele s ostatními uchazeči
tímto nejsou dotčeny, zejména takové odstoupení od rámcové smlouvy není
důvodem k odstoupení od rámcové smlouvy ze strany ostatních uchazečů.

17.2. Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany uchazeče je:

a) pokud uchazeč opakovaně, minimálně v deseti případech, nezávisle na
konkrétním veřejném zadavateli a časové posloupnosti bezdůvodně odmítne na
podkladě písemné výzvy veřejného zadavatele podat nabídku do minitendru,

b) pokud s tímto uchazečem odstoupil od kupní smlouvy některý z veřejných
zadavatelů nebo vÍce veřejný zadavatelů, minimálně však ve třech případech,

C) prodlení uchazeče se splněním předmětu rámcové smlouvy ve sjednaném
termínu plnění dle bodu 9.1 této rámcové smlouvy, minimálně ve třech případech,

d) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků centrálního zadavatele
uchazečem dle ČI. 7 a 8 této rámcové smlouvy, minimálně ve třech případech,

e) v souladu s § 82 odst. 8 ZVZ zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě,
že uchazeč uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídajÍ
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

f) porušení článku 8.5 rámcové smlouvy.

17.3. Předpokladem platného odstoupeni od rámcové smlouvy dle bodu 17. 2. písmeno
a) až d) ze strany centrálního zadavatele je, že:

Stránka 13 z 15 tj"
j



a) písemně upozornil uchazeče na svůj úmysl využít svého práva odstoupit od
rámcové smlouvy při jejím následujíchn dalším porušení a

b) odstoupení od rámcové smlouvy písemně oznámil příslušnému uchazeči bez
zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové smlouvy
dozvěděl.

Článek 18

Závěrečná ustanovení

18.1. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními OZ a ZVZ. Veškeré spory mezi smluvními stranami
vzniklé z této rámcové smlouvy, kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou
řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo,
budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

18.2. Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými
dodatky, a to pouze v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného
zadávacího řízení. Podstatná změna rámcové smlouvy není přípustná. Za
podstatnou změnu rámcové smlouvy jsou považovány změny zadávacích
podmínek (zejména změny v předmětu plnění, technické specifikaci nebo
v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh
původních uchazečů o VZ.

18.3. Uchazeč bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této rámcové smlouvě, včetně ceny za
předmět plnění.

18.4. Uchazeč bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které
poskytne centrálnímu zadavateli nebo veřejnému zadavateli v souvislosti s touto
rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 OZ.

18.5. Centrální zadavatel a veřejní zadavatelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv
škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly
poskytnuty uchazečem v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými
kupními smlouvami.

18.6. Uchazeč prohlašuje, že plněním závazků dle této rámcové smlouvy a příslušných
kupních smluv nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob.

18.7. Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Každý uchazeč obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy,
centrální zadavatel obdrží 2 stejnopisy této rámcové smlouvy.

18.8. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí,
rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato
rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

18.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 až č. 5:

Stránka 14 z 15



Přílohy Název přílohy Počet listů
Příloha č. 1 Seznam veřejných zadavatelů 1
Příloha č. 2 Specifikace VT - Základní sestavy a prvky rozšíření 18
Příloha č. 3 Environmentální specifikace 2
Příloha č. 4 Ceník zařízení, doplňků a rozšíření 4
Příloha č. 5 Vzor kupní smlouvy 3

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

Za centrálnIho zadavatele

veřejných

Uchazeč č. 3

Ing. Michal
C SYSTEM

V Praze, dne: 1 fi !17 7iliô v

Uc

Uchazeč č. 4

R

Miloslava Jakubc
Uchazeč č. 2 XANADU a.s.

.,- '"" " - V

Ing. Petr Suntych, člen představenstva
AutoCont CZ a.s.

15 -¶7-20i6

AutgCont CZ a.s., Praha
Llbalova 1/2348, 149 00 Praha 4

d|(;: ^Z4'16"/(;795 Stránka 15 z 15
'."""""""

e '

dne

)j¢š



.

.
l
l

Jl
P

P

J

I
.Pl
)DP
P
P

i

r

0

J



Příloha Č.1 Rámcové smlouvy

Seznam veřejných zadavatelů

k čj. MV-

1. policejní akademie České republiky v Praze

2. Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
3. Vyšší po|icejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
4. Muzeum Policie České republiky

5. Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
6. Centrum sportu Ministerstva vnitra
7. Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
8. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy se sídlem v Praze
9. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje se sídlem v Praze
10. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje se sídlem v českých Budějovicích

11. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje se sídlem v Plzni
12. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
13. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem

14. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje se sídlem v Liberci
15. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové
16. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích
17. Krajské ředitelství policie kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
18. Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje se sídlem v Brně
19. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci
20. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
21. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
22. Správa logistického zabezpečení policejního prezídia ČR

23. Národní archiv
24. Státní oblastní archiv v Praze
25. Státní oblastní archiv v Třeboni
26. Státní oblastní archiv v Plzni
27. Státní oblastní archiv v Litoměřicích
28. Státní oblastní archiv v Zámrsku
29. Moravský zemský archiv v Brně
30. zemský archiv v Opavě
31. Institut pro veřejnou správu Praha
32. Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR

33. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
34. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
35. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
36, Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
37. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
38. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

39. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
40. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
41. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
42. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina
43. Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
44. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
45. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
46. Hasičský záchranný sbor ZHnského kraje

i

1



Příloha Č.1 Rámcové smlouvy k čj. MV-

47. Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru ČR

48. Střední odborná škola PO a Vyšší odborná škola PO ve Frýdku-Mľstku
49. Školní a výcvikové zařízení HZS ČR - středisko Brno
50. Školní a výcvikové zařízení HZS ČR - středisko Frýdek-Místek

51. Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč
52. Technický ústav požární ochrany Praha
53. Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

54. Bytová správa Ministerstva vnitra
55. Tiskárna Ministerstva vnitra
56. Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
57. Správa základních registrů
58. Ministerstvo vnitra

2



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

Oznaceni (mterni objednací kód) 01 01

Minimální Parametry
Funkcionalita l program. vybavení požadované nabízené

parametry uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená
podpora

operačního
systému

Zaručená podpora operačního systému ::d°o'::t
Systémov Microsoft Windows aktuálni verze dostupné *) " "
á v době dodávky na trhu, MS Windows min. aktualni verze
platforma 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 ,8.1 dostupné v dobědodávky na trhu,

MS Windows 10,
zpětná

kompatibilita
Win 7 a 8. 8.1

výrobce hp
název *) ProDesk 600 G2

Nabízený provedení ltyp SFF
počítač Passmark CPU

(www.passmark.com)
technologie (32/64 bit) 64 bit 64bit
výrobce *) Intel
označeni Intel Core 15-6500
počet jader 4 fyzická jádra 4 fyzická jádra

CPU virtualizace ano ano
(procesor) V

Cash paměť' 6M
frekvence *) 3,2GHZ
patice FCLGA1151
výrobce *) HP

Operační druh DDR3 DDR4
paměť' velikost 8GB 8GB DDR4

počet pamět'ových modulů 2 2

výrobce *) HP
druh (rozhraní) ŠATA Ill ŠATA |||

Hard disk ..
otacky [rpm]
velikost 1 TB 1 TB
výrobce *) HP
označeni *) HP
podpora dual-channel ano ano

. *) Intel® Q150 PCH-chipset H

Základní
deska integrovaná sľt'ová karta Mbit/sec, RJ45, Mbit/sec, RJ45,

Wake on LAN Wake on LAN
min. 1 GB, Ano, Intel HD
rozlišenI Graphic 530 , 1

integrovaná grafická karta 1920x1200/85Hz, GB, rozlišenI
podpora DirectX 1920x1200/85Hz

min. v. 11, ,



Příloha Č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spoI.s r.o. k č.j. MV-38299-133NZ-2015

rozhraní lx VGA v.11
+ lx DisplayPort, lx VGA + 2x
DVI nebo HDMI DisplayPort

integrovaná zvuková karta lx lx
počet volných pci nebo PCI lx 4x
Express slotů

USB 3.0 -min.4x USB 3.0 - 6x (2X
USB 2.0, (2 x přední přední panel),
USB 3.0 panel), USB 2.0 - USB 2.0 -4x (2x

min. 4x přední panel)

. . linkový ano anolntegrovana konektivita vstup

vstup pro lx lxmikrofon
výstup pro lx
sluchátka lx

výrobce *) HP

Napájecí označení *) PFC 200W
zdroj výkon *) 200w

Energy Star min. v. 5 *) ANO
Mechanika

, DVD DL ±pamět'ový mechanika opt. disku RYV ano ano
c h médií

Skríň možnost provozu vertikálně j horizontálně ano ano

Externí klávesnice US/CZ USB USB
technické , druh laserovou laser
v bavení kursorový ovladač (myš)y konektor USB USB

OS Windows Professional CZ OEM
(downgraded 32bit) aktuálni odpovídajÍcÍ verze ano ano

Základni OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného
. zadavatele::::nsta|o instalačrň CD instalační CD

nebo DVD s nebo DVD s
prog ramov V. V.
. . . . ov|adac| a ov|adac| ae vybaveni ostatni SW v cene

managementem managementem
na vyžádáni při na vyžádání při

nákupu nákupu

Záruka Záruka počítače 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ
SESTAVY PC-A-01

MinimálnI Parametry
Označení požadované nabízené

parametry uchazeči
Parametry Parametry
totožné se totožné se

Sestava PC-A-02 sestavou PC-A- sestavou PC-A-
01, kromě 01, kromě

systémového systémového



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133NZ-2015

disku kterým je disku kterým je
SDD min. 250 GB SSD 256GB

Parametry jsou Parametry jsou
totožné se totožné se

setavou PC-A-01, setavou PC-A-01,
kromě kromě

systémového systémového
Sestava PC-A-03 disku kterým je disku kterým je

SSD 250 GB a SSD 256 GB a
druhým (datovým) druhým (datovým)
diskem je hdd 1 diskem je hdd 1

TB TB
Navýšení
velikosti
operační hodnota 16 GB DDR3 16 GB DDR4
paměti na
hodnotu

BD-RE DL

. Mechanika optických disků
l DVD/CD interní interní

Mechaniky RYV DL l
pamět'ový RAM
c h médií ŠD,

Čtečka pam. karet SDHC, interní interní
SDXC

provedeni Minitower Minitower

=PC počet šachet pro optické mechaniky nebo lx lx

vyjmutelné pevné disky
počet šachet pro mechaniky 3,5" lx lx

Záruka RozšířenI servisní záruky PC-A 5 let 5 let

Oznaceni (interni objednací kód) 01 01

Minimální Parametry
Funkcionalita l program. vybaveni požadované nabízené

parametry uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA
Zaručená
podpora

operačního
systému

Zaručená podpora operačního systému :i'n'd°:::t
Systémov Microsoft Windows aktuální verze dostupné *) aktuální verze
á v době dodávky na trhu, MS Windows min. dostupné v době
platforma 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 ,8.1 dodávky natrhu,

MS Windows 10,
zpětná

kompatibilita
Win 7,8 a 8.1

výrobce *) HP



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

název *) Elitebook 725 G3

Nabízený provedení l typ *) notebook
počítač Passmark CPU (dle

www.passmark.com)
technologie (32/64 bit) 64 bit 64bit
výrobce *) amd
označení A10-8700B

CPU počet jader 2 4
(procesor) Cash paměť' 2MB

*) 1,6GHz (3.0Ghzfrekvence Turbo)

patice FP4 BGA
výrobce *) hp

Operační druh rozhraní DDR3 DDR3
paměť'

velikost 8GB 8GB
výrobce *) HP
druh (rozhraní) ŠATA || ŠATA ||

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
Cash paměť' [MB] *) 32MB
velikost 500 GB 500 GB
výrobce *) hp
označeni *) HP
podpora dual-channel ano ano

*) AMD, integrovánchipset v procesoru

integrovaná grafická karta Radeon R6
integrovana v

1 GB, podpora
. procesoru, 1 GB,DirectX 11 .podpora D[rectX

11
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano

interní 4G ano ano
modul

. . integrovan 10/100/1000 10/100/1000Zakladni á SIt'OVá Mbit/sec, RJ45, Mbit/sec, RJ45,
deska karta Wake on LAN Wake on LAN

bezdrátové Wireles LAN Wireles LAN
připojení 802.11a/g (b/g)/n Broadcom 43328

Blue-Tooth a/b/g/n/ac (1X1)
WiFi and

, , . Bluetooth 4.0integrovana konekt|vlta
externí HDMI nebo DP DP
výstup pro
display
USB 2.0 3x 3x z toho lx
(min. lx USB3.0
USB 3.0)
vstup pro

ano anomikrofon
výstup pro

. ano anosluchatka
dle Bapco

Baterie výdrž baterie MobiieMa 6 hodin 8h 03min
rk® 2014



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

max. rozmezí
velikosti

uhlopříčky
displeje 11,9" až 12,5" tft -

display rozlišeni 13,3", TFT, matný, 1366x768
matný, rozĹÍšenÍ ISO
min. HD (např.

Dalsí 768 ISO)
parametry hmotnost včetně hlavní baterie max 1,7 kg 1,26 kg

integrovaný polohový ovladač Touch Pad Touch Pad
integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US

. . mikrofon, mikrofon,integrovane audio reproduktor reprodukto

integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

Zodolněné nebo trvanlivé provedenipro garantovaná garantovaná
. životnost min. 3 životnost 3 rokykazdodennľ provoz roky

Interní SO,
mechaniky čtečka karet (pro formát) SDHC, ano ano
pamět'ový SDXC
c h médií

OS Windows 10
OS Windows 10 Profess|ona| OEM

*) Professional OEMdowngraded, nebo aktuální odpovÍdajÍcĹ verze downgraded Win
OS Windows 8.1, Win 7

HP BIOS Config
Základní Utility
programov HP
é vybaveni SystemSoftware

ostatní SW v ceně *) Manager
HP Softpaq
Dowload
Manager

HP Assistant

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky
Poznámka

i

i

)

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ
SESTAVY NB-A-01

Minimální Parametry
Označení požadované nabízené

parametry uchazeči
požadované požadované

parametry jsou parametry jsou
totožné se totožné se

sestavou NB-A- sestavou NB-A-
Sestava NB-A-02 01 kromě 01 kromě

systémového systémového
disku a to SOD disku a to SDD
min. 120 GB 128 GB (výměna

(výměna za HDD) za HDD)

klávesnice US/CZ bezdrátová ano ano



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

USB ano ano

myš - mini bezdrátová
s možnosti ano ano
dobíjení

Externí ,, ,
technické autoadaptér napajení ano ano
vybavení a Ethernet Rj-45$ Ethernet RJ-45,
příslušens 4x USB 2.0, lx 4x USB 3.0,1X
tví . Analog VGA + lxexterni . . . . . Analog VGA + 2xreplikátor portů d|g|ta|n| vystup digitální výstup

porty (DisplayPort nebo
.(Dlsp|ayPort),

DVl nebo HDMI),
. . audio in/outaudio in/out

. RozšířenÍ servisní záruky 5 let 5 letZaruka notebooku

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací
***) mechanika s možnosti zápisu

na dvouvrstvá média
bo-re dli dvd/cd rw dl BlueRayl DVD /CD

přepisovací mechanika s
možnosti zápisu na všechna
dvouvrstvá média

t

Označení (interní objednací kód) Sestava Sestava
NB-B-01 NB-B-01
Minimální Parametry

Funkcionalita l program. vybavení požadované nabízené
parametry uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená
podpora

operačního
systému Microsoft

Zaručená podpora operačního systému Windows aktuální
Systémov Microsoft Windows aktuální verze dostupné *) verze dostupné v
á v době dodávky na trhu, MS Windows min. době dodávky na
platforma 10, zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1 trhu, MS

Windows 10,
zpětná

kompatibilita Win
7,8 a 8.1

výrobce HP
název *) ProBook 650 G1

Nabízený provedení ltyp notebook
počítač Passmark CPU (dle

www.passmark.com)
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit

CPU výrobce Intel
V *) Intel Core i5-(procesor) oznaceni 4210M



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133NZ-2015

počet jader 2 2
cash paměť' 3MB
frekvence *) 2,6 GHz
patice FCPGA946
výrobce *) HP

Operační druh rozhraní DDR3 DDR3
paměť

velikost 8GB 8GB
výrobce *) HP
druh rozhraní ŠATA || ŠATA ||

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
cash paměť' [MB] *) 16MB
velikost 500 GB 500 GB
výrobce *) hp
označení *) Mobile Intel HM87
podpora dual-channel ano ano

*) Mobile Intel®chipset HM87

řadič *) ŠATA [j
nesdílené 1GB, nesdIlené 1GB,

integrovaná grafická karta podpora DirectX podpora DirectX
11 11

počet volných slotů *) lx
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano
systémová sběrnice pro dokstation ano ano

Základni interní 4G ano ano
deska modul

integrovan
á sIt'OVá Mbit/sec, RJ45, Mbit/sec, RJ45,
karta Wake on LAN Wake on LAN

. . Wireles LAN Wireles LANbezdratove
-· j . 802.11a/g (b/g)/n, 802.11a/g (b/g)/n,pripo eni Blue-Tooth Blue-Tooth

integrovaná konektivita USB 4x (USB 3.0 4x USB 3.0
min.2x)

externí HDMI nebo DP, DP, lx s
výstup pro lx s rozlišenIm rozlišenIm
display min. 1920X1080 1920X108
vstup pro ano ano
mikrofon
výstup pro ano ano
sluchátka
dle Bapco

Baterie výdrž baterie MobileMa 6 hodin 9h 9min
r k® 2014

max, rozmezí
velikosti

uhlopříčky

velikost a displeje 14"- 15,6", TFT -

parametry matný, rozhsent ISO
min. HD (min.

1366 x min. 768
ISO)

hmotnost včetně hlavní baterie max. 2,7 kg 2,53 kg

l



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spoI.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

integrovaný polohový ovladač Touch Pad Touch Pad
integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US

mikrofon, mikrofon,
integrované audio stereoreproduktor stereoreproduktor

y y
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano an

. mechanika opt. disků *")
DVD- lx o

Mechantky RW/DL
pamět'ový so, lx
c h médií čtečka karet SDHC, lx

SDXC
OS Windows 10

OS Windows 8 Professional OEM downgraded, *) Professional OEM
nebo aktuálni odpovjdajÍcÍ verze OS Windows downgraded Win

8.1, Win 7
HP BIOS Config

Základní Utility
programov HP
é vybavení SystemSoftware

ostatní SW v ceně *) Manager
HP Softpaq
Dowload
Manager

HP Assistant

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ
SESTAVY NB-B-01

Minjmá|ní Parametry
Označení požadované nabízené

parametry uchazeči
požadované požadované

parametry totožné parametry totožné
se sestavou NB- se sestavou NB-

" d a B-01 kromě B-01 kroměšest" v" NB-B-02 . . . .
systémového systemoveho

disku SDD min. disku SOD 256
250 GB (výměna GB (výměna za

za HDD) HDD)
klávesnice US/CZ bezdrátová ano ano

USB ano ano

myš - mini bezdrátová
s možnosti ano ano

Externí dobľjenÍ
technické autoadaptér napájeni ano ano
vybaveni a Ethernet, 4x USB
příslušenst (min, 2x USB

. Ethernet, 4x USBví 3.0), display 3,0 display
externí port(DP)/DVl/Dsu '
porty b (prípadne . .b, audio in/out,

redukce z DP na RJ45
DVl a Dsub),

audio in/out, RJ45

. RozšiřenÍ servisní zárukyZaruka 5 let 5 let
notebooku

l



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spoLs r.o. k č.j. MV-38299-133NZ-2015

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací
***) mechanika s možnosti zápisu

na dvouvrstvá média
bd-re dli dvd/cd ryv dl BlueRay l DVD l CD

přepisovací mechanika s
možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

L C D MONITORY

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní
uchazeč

j:::::jí)::ľĚÍ'áiijíMl)')))""'):')))))"ji': ,,,,m,,,, ,,,,,,,,

provedeni l typ LCD barevný HP P222va

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexni (matný)

velikost úh!opříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišení min. 1920 x x 1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250

kontrast 1000:1 3000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 8 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně DP (včetně redukce na
rozhraní (konektory) redukce na OVI), včetně OVI), včetně datového

datového (video) kabelu (video) kabelu

certifikáty TCO 05 TCO 05

, ano/ne ano anointegrovane reproduktory . .
výkon min 2x IVY 2x IVY

možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
příkon [VY] *) 24W
servisní záruka 3 roky 3 roky
*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní
uchazeč

- . , ,, MinimálnI požadované Parametry nabízené

provedení l typ LCD barevný HP E222

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexnI{matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"

pracovni roz|išení min. 1920 x x 1080



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

jas - minimálně [cd/m2] 250 250

kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 7 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně HDMI, DP (včetně
rozhraní (konektory) redukce na OVI), včetně redukce na OVI), včetně

datového (video) kabelu datového (video) kabelu



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

USB konektory na monitoru 2 3

certifikáty TCO 05 TCO 05

, , ano/ne ano anointegrovane reproduktory , .
výkon min 2x IVY 2x IVY

možnost výškového nastaveni a náklonu ano ano
příkon [VY] *) 20W
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní
uchazeč

' "' . " J 0 0 ' ' :'" " ·&: ,' j O % · "Ó -: 'A-Š

.&5, ' '"

" - .·" :, Minimálni požadované Parametry nabízené
" " parametry uchazeči

-P, : =

provedení l typ LCD barevný HP P240va

provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní(matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovni rozlišení min. 1920 x x 1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250

kontrast 1000:1 3000:1

pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°

odezva maximálně 10 ms 8 ms
OVI nebo DP (včetně VGA, HDMI, DP (včetně

rozhraní (konektory) redukce na OVI) včetně redukce na OVI) včetně
kabelu kabelu

certifikáty TCO05 TCO05

, , ano/ne ano anointegrovane reproduktory . .
výkon min 2x IVY 2x IVY

možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
příkon [W] *) 25W
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

provedeni ltyp LCD barevný HP E242
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 24"
pracovní rozlišenI min. 1920 x min.1080 1920x1200
jas minimálně [cd/m2] 250 250

kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms 7 ms



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. k č.j. MV-38299-133/VZ-2015

OVI nebo DP (včetně VGA, HDMI, DP (včetně
rozhraní (konektory) redukce na OVI), včetně redukce na OVI), včetně

datového (video) kabelu datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 3

certifikáty TCO05 TCO05

, ano/ne ano Ano]ntegrovane reproduktory , .
výkon min 2x IVY 2x 1W

možnost výškového nastaveni a náklonu ano ano
příkon [W] *) 30 W
servisní záruka 3 roky 3 roky



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšÍřenj 2016 a 2017

č.j, MV-38299-133NZ-2015

Označeni (interní objednací kód) Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01

Funkcionalita l program. vybavení Minhnálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA
Ano, ZarLičená podpora operačního

, systému Microsoft WindowsZaručená podpora operačního systému Microsoft Windows .
, aktualní verze dostupné v doběSystémová platforma aktuálni verze dostupne v době dodávky na trhu, MS Windows ") r ·

. . dodavky na trhu, MS Windows min.min. 10, zpětná kompatíbihta Win 7 a 8 , 8.1 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 ,

8.1

výrobce . , Dell
název ,", . " ..,"".. *) _ OptiPlex

Nabízený počítač provedeni /"typ "" 5040 SFF
Passmark CPU (www.passmark.com) (ke dni 12/4/2016)
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce ") Intel
označení Intel Core 15-6500
počet jader , 4 fýzická jádra 4 fýzická jádra

CPU (procesor) virtualizace ano ano
Cash paměť 6 MB
frekvence ") 3,2GHz
patice LGA 1151
výrobce *) Dell OEM

. . . druh DDR3 DDR3LOperacni pameť .vehkost 8GB 8GB
počet paměťových modulů ' 2 2
výrobce *) Dell OEM
druh (rozhraní) ŠATA Ill SATAlll

Hard disk otáčky [rpm] 7200 7200
velikost 1 TB 1 TB
výrobce *) Dell
označeni *) " Dell
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Intel Q170 Express Chipset

, , 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake onintegrovana sitova karta LAN LAN

ano, Intel® HD Graphics 530,

min. 1 GB, rozlišeni 1920X1200/85Hz videopaměť až 3840 MB, rozlišenÍ až
. , 'integrovaná grafická karta podpora DirectX min. v. 11, rozhraní lx ,

VGA " lx DisplayPort, OVI nebo HDMI . .rozhraní lx VGA + 2x D|sp|ayPort, lx
Základní deska HDM1

integrovaná zvuková karta lx lx
lx 2x half height PCle X16

počet volných pci nebo PCI Express slotů lx half height PCle x4
lx M.2 (22x80mm)

, . . USB 3.0 - 6x (2 x přední panel), USBUSB 3,0 - min.4x (2 x predni panel), USB 2.0 - 4x (2 x přední panel), lx interní
USB 2.0, USB 3.0 2.0 - min. 4x 2.0

Integrovaná konektivita . . — ·
hnkovy vstup ano ano, zadni
vstup pro mikrofon lx ano, lx přední Universal audio jack_
výstup pro sluchátka lx ano, lx přední Universal audio jack

výrobce *) , Dell

. . označení *) Dell 85% (80 PLUS Bronze)Napájecí zdroj výkon *) " 180w

Energy Star min. v. 5 *) Energy Star 6.0

Mechanika . mechanika opt. disků DVD DL ± RYV ano ano
paměťových médň

..V provedení SFF _ SFF SFFSkrin možnost provozu vertikálně i horizontálně ano ano

. , klávesn ice US/CZ USB USB
vybavení kursorový ovladač (myš) konektor USB USB

OS Windows Professional CZ OEM (downgraded 32bit) aktuální
Základní odpovĹdající verze OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného ano ano
předinstalované zadavatele
programové . . .. instalační CD nebo DVD s ovladači a

, . instalacni CD nebo DVD s ov|adac| a .. . . V.vyb í .. . . . . managementem na vyzadani príaven ostatní SW v cene managementem na vyzadani při nakupu nákupu

Záruka Záruka počítače 3 roky 3 roky
*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

Stránka 1 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšjřenÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133/VZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠĹŘENĹ ZÁKLADNÍ SESTAVY PC-A-01

Označení Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

Parametry totožné se sestavou PC-A-01, Parametry totožné se sestavou PC-A-
Sestava PC-A-02 kromě systémového disku kterým je SOD 01, kromě systémového disku kterým

min. 250 gb je 256gb disk SSD
Parametry jsou totožné se setavou PC-A- Parametry jsou totožné se setavou PC-

Sestava PC-A-03 01, kromě systémového disku kterým je A-01, kromě systémového disku
ssd 250 gb a druhým (datovým) diskem kterým je 256GB disk SSD a druhým

je hdd 1 tb (datovým) diskem je HDD 1TB
Navýšeni velikosti
operační paměti na hodnota 16 GB DDR3 16 GB DDR3
hodnotu

. . . . BO-RE DLI DVD/CD RYV DLI . . . .Mechaniky Mechanika optických disku RAM interm mterni
paměťových médií Čtečka pam. karet l ŠD, SDHC, SDXC interní interní

provedení Minitower Minitower

Změna skříně PC možnost.provozu vertikálně i horizontálně ne ne
počet šachet pro optické mechaniky nebo vyjmutelné pevné disky . lx lx
počet šachet pro mechaniký 3,5" ' lx lx

Záruka RozšÍření servisní záruky PC-A 5 let 5 let

Stránka 2 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšířenÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označeni (interní objednací kód) Sestava NB-A-01 Sestava NB-A-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

' ZÁKLADNÍ SESTAVA

Ano, Zaručená podpora operačního

, . systému Microsoft WindowsZaručená podpora operačního systému Microsoft Windows aktuální verze dostupné v době
Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows *) . ·dodavky na trhu, MS Windows min.

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 ,

5,1

výrobce ....,.... .. ..,, ........ *) . , Dell
název ' """" " ") ., "" " """ "" '"" Latitude

Nabízený počítač provedení l typ """"" " """ """ *) "" """" " """""" E5270
Passmark CPU (dle www.passmark.com) (ke dni 12/4/2016)
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce — *) Intel
označení Intel Core 13-6100U
počet jader 2 2

CPU (procesor) - ' 3 MBCash pameť
frekvence *) 2,3GHZ
patice BGA1356
výrobce *) Dell OEM

Operační paměť druh rozharní __ DDR3 DDR4
velikost 8GB 8GB
výrobce _ *) Dell OEM
druh (rozhraní) ŠATA || SATA111

Hard disk otáčky [rpm] *) " 7200
Cash paměť [MB] , *) 32
velikost 500 GB 500 GB
výrobce *) Dell
označení *) OXFRKC
podpora dual-channel " _ ano ano
chipset *)" . integrovaný v CPU
integrovaná grafická karta ' ano, Intel HD Graphics 520,

1 GB, podpora DirectX 11 videopaměť až 3840 MB, podpora
DirectX12

integrovaná zvuková karta lx lx
tpM chip ano ano

základnf deska interní 4G modul ano ano
integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

LAN LAN
bezdrátové připojení Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n Blue-Tooth ano, Dell Wireless'"

Dual Band High Speed Wi-Fi " BT
integrovaná konektivita 4.1LE M.2 Card

externí výstup pro display HDMI nebo DP ano, HDMI + VGA
USB 2,0 (min.1x USB 3.0) 3x ano, 3x USB 3.0
vstup pro mikrofon ano ano, lx combo microfon/sluchátka
výstup pro sluchátka ano ano, lx combo microfon/sluchátka

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark® 2014 6 hodin 439 minut = 7,3 hodin

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje

display rozlišení 11,9" až 13,3", tft, matný, rozlÍšenÍ min. 12.5" HD (1366 x 768), matný, WLED
HD (např. min. 1366 x min. 768 ISO)

hmotnost včetně hlavní baterie max. 1,7 kg nabízená konfigurace 1,6kg
Další parametry integrovaný polohový ovladač " Touch Pad Touch Pad

integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, reproduktor mikrofon, reproduktor
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano
Zodolněné nebo trvanlivé provedení pro každodenní provoz garantovaná životnost min. 3 roky ano, garantovaná životnost 3 roky

lnternl mechaniky . V
. .. čtečka karet (pro formát) SO, SDHC, SDXC ano anopaměťových médn

. , , ano, Windows 10 Professional OEM s. OS Windows 10 Professional OEM downgraded, nebo aktua|n| *) možností downgrade dle volby
Základní programove odpovĹdajIcÍ verze OS Windows
vybavení zadavatele

ostatní SW v ceně *) ne
Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

l

Poznámka

Stránka 3 z 8



PřIloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšířeni 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-A-01

Označení Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

požadované parametry jsou totožné se požadované parametry jsou totožné se
Sestava NB-A-02 sestavou NB-A-01 kromě systémového sestavou NB-A-01 kromě

disku a to SOD min. 120 gb (výměna za systémového disku kterým je 128GB
HDD) disk SSD jako výměna za HDD

klávesnice US/CZ bezdrátová ano ano

myš - mini USB ano ano
, , bezdrátová s možnosti dobijenl ano anoExterní technicke ,,

vybavení a autoadaptér napájení ano ano
"' " ' Dell replikátor portů Simple E-Port íl:pr|s|usenstv| Ethernet RJ-45, 4x USB 2.0, lx Analog

. . . . . . . . . Ethernet RJ-45, 6x USB 3.0, lx Analogrephkator portu externi porty VGA + lx d|gltalnl vystup (DisplayPort , .
. . VGA + lx DisplayPort, lx OVI, audionebo DVl nebo HDM1), audio in/out .

in/out, lx eSATA
Záruka Rozšíření servisní záruky notebooku 5 let 5 let

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno
**') dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na dvouvrstvá média

bo-re DLI dvd/cd rw dl BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

Stránka 4 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšířeni 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označení (interní objednací kód) Sestava NB-B-01 Sestava NB-B-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Ano, Zaručená podpora operačního

. . , systému Microsoft WindowsZaručená podpora operacniho systému Microsoft Windows -
, , . . aktuální verze dostupné v dobeSystémova platforma aktuálni verze dostupné v dobe dodávky na trhu, MS Windows *) . . .

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1 dodavky na trhu, MS Windows mín.10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 ,
8,1

výrobce _ . __ Leňovo
název " " "" *) " Thinkpad

Nabízený počítač provedenĹl typ " " T540p
Passmark CPU (dle www.passmark.com) ke dni 21.04.2016
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce *) Intel
označeni 15-4210M
počet jader 2 2

CPU (procesor) -
cash paměť 3MB
frekvence *) 2,6GHz
patice FCPGA946
výrobce *) Leňovo OEM

Operační paměť druh rozhraní DDR3 DDR3L
velikost 8GB 8GB
výrobce *) Leňovo OEM
druh rozhraní ŠATA || " ŠATA Ill

Hard disk otáčky [rpm] "' *) " 7200
cash paměť [MB] *) 32
velikost 500 GB 500GB
výrobce *) Leňovo
označení ' , *) 20BFS2E800 _
podpora dual-channel ano ano
chipset *) QM87 Express
řadič *) ' šerila ATA

. , . NVIDIA GeForce GT 730M, nesdílenápaměť 1GB, podpora DirectX 12
počet volných slotů *) o
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano
systémová sběrnice pro dokstation ano ano

interní 4G modul ano ano
Základní deska . . . 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

íntegrovana sItova karta LAN LAN

.. . , . Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-bezdrátové prlpojen[ Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth Tooth 4.0

Usb 4x (USB 3.0 min.2x) 4x (USB 3.0 2x, USB 2.0 2X)

integrovaná konektivita lx DP (provedeni portu mini DP,

. , . HDMI nebo DP, lx s rozlišenÍm min. propojovací kabel miniDP - DP jeexterni vystup pro display 1920X1080 přibalen) a lx VGA; DP s rozlišením až

do 3840x2160, VGA až do 2048X1536

, ano, KOMBO se sluchátkovýmvstup pro mikrofon ano výstupem

výstup pro sluchátka ano ano, KOMBO s mikrofonním vstupem

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark® 2014 6 hodin 483 minut - 8,05 hodiny

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje . .V .
. . , . .. . . 15,6", TFT - matný, rozhseni H Ddtsplay velikost a rozHseni 14" - 15,6", TFT, matný, rozlyseni min. HD (1366 x 768 ISO)

(min. 1366 x min. 768 ISO)

. hmotnost včetně hlavni bater e max. 2,7 kg 2,49 kgDalsľ parametry integrovaný polohový ovladač Touch Pad" ' TouchPad a TrackPoint

integrovaná klávesnice _ CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, stereoreproduktory mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

Mechaniky mechanika opt, disků '") DVD-RW/DL lx lx
paměťových médií čtečka karet ŠD, SDHC, SDXC lx lx

Ano, aktuální odpovĹdajÍcí verze OS

, , OS Windows 8 Professional OEM downgraded, nebo aktuální *) Windows 10 Professional OEM sZakladni programové odpovídajÍcÍ verze OS Windows možností downgrade dle volby
vybaveni zadavatele

ostatní SW v ceně *) ne

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

Stránka 5 z 8



PřIloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšíření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133/VZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-B-01

Označení M jnimá]ní požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

požadované parametry totožné se požadované parametry totožné se
sestavou NB-B-01 kromě systémového sestavou NB-B-01 kroměSestava NB-B-02 , . , . . , ,
disku SOD min. 250 GB (výmena za systémového disku kterým je SDD 250

hdd) gb {jako vYměna za HDD)
klávesnice US/CZ bezdrátová ano ano

myš - mini USB ano ano
Externí technické , , bezdrátová s možnosti dobýeni ano ano

vybavení a autoadapter napajeni ano ano
přklušenstvI Ethernet, 4x USB (min. 2x USB 3.0), Leňovo ThinkPad Pro dock: 6x USB (z

display port(DP)/DVl/Dsub (případně toho 3x USB 3.0), lx DP/1X DVl/1xdokstation externí porty . . . .redukce z DP na DVI a Dsub), audio Dsub, audio in/out (Stereo/Mic Combo
in/out, RJ45 Audio Port), ethernet RJ45

Záruka Rozšíření servisní záruky notebooku 5 let 5 let

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno
***) dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na dvouvrstvá média

bo-re dli dvd/cd rw dl BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

Stránka 6 z 8



Příloha č, 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšľřenÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

LCD MONITORY

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

0 . - 0 0 ' 0 0 Á

" . . - Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení) typ lcd barevný LCD barevný AOC 12260PWHU

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní {matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopřIčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišení min, 1920 x min. 1080 1920x1080 (Full HD)
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°x178° 178°/178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 5 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně redukce na lx VGA,1XDVI,1X HDMI, 4x USB 2.0,
rozhraní (konektory) OVI), včetně datového (video) kabelu včetně datových (video) kabelů OVI a VGA

certiňkáty TCO 05 Energystar 6 , TCO 6
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x 1W 2W (2X1W)
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano ano
příkon IV\A *) 21W
servisní záruka 3 roký 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

provedeni l typ LCD barevný LCD barevný Dell Professional P2214H
provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišenÍ min. 1920 x min. 1080 Full HD 1920 x 1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 8 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně redukce na VGA, OVI, DP, včetně video kabelů
rozhraní (konektory) OVI), včetně datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 4
certiňkáty TCO 05 ano, TCO 6.0
integrované ano/ne ano ano, Dell Stereo USB SoundBar AC511
reproduktory výkon min 2x 1W 2X1W
možnost výškového nastaveni a náklonu ano ano
příkon [VY] *) 28 W (obvykle) /45 W (max.)
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Specifikace výpočetní techn iky
základní sestavy a prvky rozšIření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

0 . : 0 0 : 0 0 :

" · · " MinimálnI požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení l typ LCD barevný LCD barevný AOC 12470SWQ

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antjref|exni (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovní rozúšení min. 1920 x min. 1080 1920x1080 (Full HD)
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°x178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms Sms

OVI nebo DP (včetně redukce na OVI) 1XVGA, 1xDVl, 1XHDMI, 1XDP, včetněrozhraní (konektory) V V .
včetne kabelu kabelu

certiňkáty TCO05 Energystar 6 , TCO 6
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2xlW
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano ano
příkon M *) 30W
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

" · · ' Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

p;ovedení l typ LCD barevný LCD Barevný Dell P2414H

provedení zobrazovací plochy monitoru antireffexnľ {matný) antjref|exnľ (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovní rozlišeM min. 1920 x min, 1080 1920X1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms 8ms

, OVI nebo DP (včetně redukce na . . . ,rozhrani (konektory) , V VGA, DP, OVI, včetne vldeokabe|u
OVI), včetne datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 4
certifikáty TCO05 ano, TCO'6.0
integrované ano/ne ano ano, Dell Stereo USB SoundBar AC511
reproduktory výkon min 2x IVY 2x 1W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [\M * 28 W (obvykle) /45 W (max.)
servisní záruka 3 roký 3 roky

Stránka 8 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšWeni 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označení (interní objednací kód) Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01

Funkcionalita l program. vybavení Minhnální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

. . . Zaručená podpora operačního systémuZaručená podpora operacního systému Microsoft Windows . . . . .
, . . · ') Microsoft Windows aktualni verze dostupneSystemova platforma aktuálni verze dostupné v době dodavky na trhu, MS Windows v době dodávky na trhu, MS Windows min.

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8,1

výrobce . . . ,, _ Leňovo
název *) _ __ Thinkcentre M800

Nabízený počítač provedeni l typ " . _ SFF
Passmark CPU (www.passmark.com) ""
i'echno|ogie (32/64 bit) 64 bit , 64 bit
výrobce *) Intel
označení Intel Core 15-6500
počet jader 4 fýzická jádra 4 fýzická jádra

CPU (procesor) virtualizace ano ano
Cash paměť 6 MB
frekvence *) 3,2 GHz
patice LGA 1151
yýrobce *) Leňovo

. . druh DDR3 DDR4Operacní paměť
velikost 8GB 8GB
počet paměťových modulů 2 2
výrobce *) Leňovo

. druh (rozhraní) ŠATA Ill" SÁTA IllHard disk .otáčky [rpm] 7200 7200
velikost 1 TB 1 TB
výrobce *) Leňovo
označení *) M800 platform
podpora dual-channel ano ano
chipset ") Intel Q150
integrovaná sÍťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, WOL

min. 1 GB, rozlišení 1920X1200/85Hz, 1 GB, rozlišenÍ 1920x1200/85Hz, podpora
integrovaná grafická karta podpora DirectX min. v. 11, rozhraní lx DirectX min, v. 11, rozhraní lx VGA + 2x

Základní deska VGA " lx DisplayPort, OVI nebo HDMI DisplayPort

integrovaná zvuková karta lx Ix ·
počet volných pci nebo PCI Express slotů lx lx

USB 2.0, USB 3,0 USB 3.0 - min.4x (2 x přední panel), USB USB 3.0 - 6x (2 x přední panel), USB 2.0 -2.0 - min. 4x 2x
Integrovaná konektivita linkový vstup ano ano

vstup pro mikrofon Ix Ix
výstup pro sluchátka lx lx

výrobce *) Leňovo

. . označení *) m800 zdrojNapájecí zdroj výkon *) 210w

Energy Star min. v. 5 *) Energy Star 6.1

Mechanika . mechanika opt. disků DVD DL ± RYV ano ano
paměťových médiÍ

.. provedeni SFF SFF SFFSkríň možnost provozu vertikálně i horizontálně ano ano

, , klávesnice US/CZ USB USBExterní technicke _ . druh laserovou laserová
vybavení kursorový ovladač (myš) konektor USB USB

OS Windows Professional CZ OEM (downgraded 32bit) aktuální OS Windows Professional CZ OEM
základní odpovÍdajicí verze OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného ano (downgraded 32bit) aktuálni odpovídajíci
předinstalované zadavatele verze OS Windows - 32/64bit dle volby
programové

. instalační CD nebo DVD s ovladači a instalační CD nebo DVD s ovladači avybaveni ostatní SW v cene managementem na vyžádáni při nákupu managementem na vyžádání při nákupu

Záruka Záruka počÍtače 3 roky 3 roky

l

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

Stránka 1 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšÍřenľ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY PC-A-01 '

Označení Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

Parametry totožné se sestavou PC-A-01, Parametry totožné se sestavou PC-A-
Sestava PC-A-02 kromě systémového disku kterým je sod 01, kromě systémového disku kterým je

min. 250 GB SSD 256 GB

Parametry jsou totožné se setavou PC-A- Parametry jsou totožné se setavou PC-

Sestava PC-A-03 01, kromě systémového disku kterým je A-01, kromě systémového disku kterým
SSD 250 GB a druhým (datovým) diskem je SSD 256 GB a druhým (datovým)

je hdd 1 TB diskem je hdd 1 tb
Navýšeni velikosti
operační paměti na hodnota 16 GB DDR3 16 GB DDR4
hodnotu

. . . BO-RE DLI DVD/CD RYV DLI . . .Mechaniky Mechanika optických disku ' internÍ |ntern|
paměťových médii RAMČtečka pam. karet ŠD, SDHC, SDXC interní interní

provedenf Minitower Minitower

Změna skříně PC možnost provozu vertikálně i horizontálně ne ne
počet šachet pro optické mechaniky nebo vyjmutelné pevné disky lx lx
počet šachet pro mechaniký 3,5" lx lx

Záruka RozšířenÍ servisní záruky PC-A 5 let 5 let

Stránka 2 z 8



Příloha č, 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšířenÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označení (interní objednací kód) Sestava NB-A-M Sestava NB-A-01

Funkcionalita l program. vybaveni Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

. . . . Zaručená podpora operačního systémuZaručená podpora operacního systému Microsoft Windows . . .
, , ") Microsoft Windows aktualní verze dostupneSystemova platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows v době dodávky na trhu, MS Windows min.

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1

výrobce .., *) Leňovo
název " " , *) X260

Nabízený počítač provedení l typ _ .. *) __ notebook
Passmark CPU (dle www.passmark.com) 3500 3529
technologie (32/64 bit) "" " 64 bit 64 bit
výrobce ") ' Intel
označení Intel Core 13-6100U
počet jader 2 2

CPU (procesor) Cash paměť 3MB
frekvence *) 2,3GHZ
patice FCBGA1356
výrobce *) Leňovo

Operační paměť druh rozharnl DDR3 DDR4
velikost 8GB 8GB
výrobce *) Leňovo
druh (rozhraní) ŠATA |j " SATAHI

Hard disk otáčky [rpm] _ *) 7200
Cash paměť [MB] *) " neuvádí
velikost 500 GB 500GB
výrobce *) Leňovo
označeni *) X260
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Intel SOC - 13-6100U
integrovaná grafická karta 1 GB, podpora DirectX 11 1 GB, podpora DirectX 11
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano

základní deska interní 4G modul ano ano
integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN

LAN
bezdrátové připojeni Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n Blue-Tooth Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n Blue-Tooth

integrovaná konektivita . .
externí výstup pro display HDMI nebo DP HDMI, mníDP
USB 2.0 (min. lx USB 3,0) 3x 3x USB 3.0
vstup pro mikrofon ano ano
výstup pro sluchátka ano ano

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark® 2014 6 hodin 11 hodin

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje

display rozlišení 11,9" až 13,3", tft, matný, rozĹÍšenÍ min. 12,5", tft, matný, rozlišení 1366x768 ISO
HD (např. min. 1366 x min. 768 ISO)

hmotnost včetně hlavní bater e max. 1,7 kg 1,59 kg
Další parametry integrovaný polohový ovladač Touch Pad Touch Pad

integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, reproduktor mikrofon, reproduktor
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano
Zodolněné nebo trvanlivé provedenj pro každodenní provoz garantovaná životnost min. 3 roky garantovaná životnost min. 3 roký

Interní mechaniky . . .
. , . .. ctecka karet (pro format) ŠD, SDHC, SDXC ano anopaměťových medn

. OS Windows 10 Professional OEM
. . OS Windows 10 Profess|ona| OEM downgraded, nebo aktualní *) downgraded, nebo aktuální odpovídajÍcĹZák|adn| programove odpovidajĹcÍ verze OS Windows ·

vybavení verze OS Windows
ostatní SW v ceně *) " " žádný

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roký
Poznámka

Stránka 3 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšíření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133/VZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-A-01

Označeni Minhnální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

požadované parametry jsou totožné se požadované parametry jsou totožné se
Sestava NB-A-02 sestavou NB-A-01 kromě systémového sestavou NB-A-01 kromě systémového

disku a to SOD min. 120 GB (výměna za disku a to SSD 128 GB (výměna za
HDD) HDD)

klávesnice US/CZ i bezdrátová ano ano

myš - mini USB _ ano ano
Externí technické bezdrátová s možnosti dobíjeni ano ano
vybaveni a autoadaptér napájeni ano ano
příslušenstvi Ethernet RJ-45, 4x USB 2.0, lx Analog Ethernet RJ-45, 3x USB 3.0, 3xUSB 2.0, lx

replikátor portů externí porty VGA " lx digitální výstup (DisplayPort Analog VGA + 2x digitální výstup
nebo OVI nebo HDMI), audio in/out (1xDisplayPort ,1XDVi), audio in/out

Záruka Rozšiřenl servisní záruky notebooku 5 let 5 let

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
*') V této sestavě není požadováno
***) dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na dvouvrstvá média

bo-re dli dvd/cd rw dl BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

Stránka 4 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšířeni 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označeni (interní objednací kód) Sestava NB-B-M Sestava NB-B-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

. . . Zaručená podpora operačního systémuZaručena podpora operačního systému M[crosoft Windows . . . .
, , , . . Microsoft Windows aktualnt verze dostupnéSystemova platforma aktuálm verze dostupne v dobe dodávky na trhu, MS Windows *) - .

. . , . . . v dobe dodávky na trhu, MS Windows min.min. 10, zpětná kompatibMta Win 7, 8 a 8.1 10, zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1

výrobce .. Leňovo
název "" *) T540P

Nabízený počítač provedení l typ _ __ , notebook
Passmark CPU (dle www.passmark.com) 4000 4213
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce *) lntel
označení Intel Core 15-4210M
počet jader 2 2

CPU (procesor) cash paměť 3MB
frekvence *) 2,6 GHz
patice FCPGA946
výrobce *) Leňovo

Operační paměť druh rozhraní DDR3 DDR3
velikost 8GB 8GB
výrobce *) Leňovo
druh rozhraní šATA || ŠATA Ill

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
cash paměť [MB] *) neuvádí
velikost 500 GB 500GB
výrobce *) Leňovo
označení *) T540p
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Intel QM87
řadič *) ŠATA Ill

. . . NVIDIA GeForce GT730M, 1 GB RAMtntegrovana grafička karta nesdílené 1GB, podpora DirectX 11 DirectX 11
počet volných slotů " *) 1
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano

Základní deska systémová sběrnice pro dokstation ano ano
interní 4G modul ano ano

. . . . 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on .integrovana síťova karta LAN 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN

bezdrátové připojeni Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth
integrovaná konektivita .

USB 4x (USB 3.0 min.2x) 2x USB,2.0, 2x USB3.0

. HDMI nebo DP, lx s rozlišením min. . .Wexterní vystup pro display 1920X1080 minDP, lx s rozhsením 1920X1080

vstup pro mikrofon ano ano
výstup pro sluchátka ano ano

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark® 2014 6 hodin 8 hodin

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje 15 6", TFT, matný, rozlišení HD (1366 x
display velikost a rozlÍšenÍ 14" - 15,6", TFT, matný, rozlišeni min. HD ' min. 768 ISO)

(min. 1366 x min. 768 ISO)

.. hmotnost včetně hlavni bater e max. 2,7 kg 2,46 kgDalst parametry . · · Vintegrovany polohovy ovladač Touch Pad Touch Pad
integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, stereoreproduktory mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

Mechaniky mechanika opt. disků '") DVD-RW/DL lx lx
paměťových médií čtečka karet SO, SDHC, SDXC lx lx

. . . OS Windows 8 Professional OEM
. . OS Windows 8 Profess|ona| OEM downgraded, nebo aktua|n| . . . .Zakl d pr gr . *) downgraded, nebo aktualnl odpovidajkša ni o amove odpovÍdajÍcf verze OS Windows

vybavení verze OS Windows
ostatní SW v ceně *) žádný

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

Stránka 5 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšíření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

PARAMETRY A KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-B-01

Označeni Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

požadované parametry totožné se požadované parametry totožné se
Sestava NB-B-02 sestavou NB-B-01 kromě systémového V . .

. . sestavou NB-B-01 krome systémovéhodisku SDD min. 250 GB (výmena za . , .
HDD) disku SSD 256 GB (výmena za HDD)

klávesnice US/CZ bezdrátová ano ano

myš - mini USB . ano ._ ___. ,, ano
Externí technické bezdrátová s možnosti dobíjení ano ano

vybaveni a autoadaptér napájení ano ano
řis|ušenstvÍ Ethernet, 4x USB (min. 2x USB 3.0),P . . Ethernet RJ-45, 3x USB 3.0, 3XUSB 2.0, lx

. display port(DP)/DVl/Dsub (připadne . . . .dokstatton externí porty . Analog VGA + 2x d|gitáln| vystup
redukce z DP na OVI a Dsub), audio . . .

. (1xDisplayPort ,1xDVl), audio in/outin/out, RJ45
Záruka RozšÍření servisní záruky notebooku 5 let 5 let

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplnl uchazeč
**) V této sestavě není požadováno
***) dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na dvouvrstvá média

bo-re dli dvd/cd rw dl BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

Stránka 6 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšířenÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

C SYSTEM CZ a.s.

L C D MONITORY

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

" . . : _ Minjmá|ní požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedeni l typ LCD barevný LCD AH-IPS LED, Barevný
provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexnI (matný) antjref|exnj (matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišeni min. 1920 x min. 1080 1920x1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 5 ms šedá - šedá

OVI nebo DP (včetně redukce na OVI, DP včetně kabelu
rozhraní (konektory) OVí), včetně datového (video) kabelu

certifikáty TCO 05 TCO 6
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x 1W 2x 2W
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano ano
příkon [VY] * 17W
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

W

" : . · _ Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení l typ LCD barevný LCD AH-IPS led, Barevný
provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišenÍ min, 1920 x min. 1080 1920X1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178"X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 5 ms šedá-šedá

DVl nebo DP (včetně redukce na DVl, DP včetně kabelu
rozhraní (konektory) OVI), včetně datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 4
certifikáty TCO 05 TCO 6
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x2W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon IV\A *) 15 W
servisní záruka 3 roký 3 roký

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

S

l
i

!

l

il

l
l

l

l
l
l
i

l

l
l
l
l
j
l
!

l
l
i

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšiřenI 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

" · · " Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedeni l typ LCD barevný LCD lPS, Barevný

provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovní rozlišeni min. 1920 x min. 1080 1920X1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178" 178°X178"
odezva maximálně 10 ms 5 ms šedá -šedá

. OVI nebo DP (včetně redukce na OVI) . .rozhraní (konektory) . OVI, HDMI včetne kabelu
včetně kabelu

certifikáty TCO05 TCO 6
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x 2W
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano ano
příkon [VY] *) 20W
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

" · · " Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení l typ LCD barevný LCD barevný

provedeni zobrazovací plochy monitoru antirefÍexnÍ (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovni rozlišení min. 1920 x min. 1080 1920X1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel ' 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms 4 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně redukce na V ,
rozhraní (konektory) V V , . DVLDP včetne kabelů

DVl), včetne datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 4
certifikáty TCO05 TCO 6
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2X1W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [\M *) 23W
servisní záruka 3 roky 3 roký

Stránka 8 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšÍřenj 2016 a 2017

\
č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označení (interní objednací kód) Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená podpora operačního
Zaručená podpora operačního systému Microsoft Windows systému Microsoft Windows aktiální

Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows *) verze dostupné v době dodávky na
min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 trhu, MS Windows 10, zpětná

kompatibilita Win 7 a 8. 8.1

výrobce . HP
název "" " " *) """""""","" Prodesk 600 G2

Nabízený počÍtač provedení l typ " " "" """ SFF
Passmark CPU (www.passmark.com)
technologie (32/64 bit) ' " 64 bit 64bit
výrobce *) Intel
označení Intel Core 15-6500
počet jader 4 fyzická jádra 4 fýzická jádra

CPU (procesor) virtualizace ano ano
Cash paměť 6M
frekvence *) 3,2GHz
patice FCLGA1151
výrobce *) HP

. . druh DDR3 DDR4Operační pameť
velikost 8GB 8GB DDR4
počet paměťových modulů 2" 2
výrobce *) HP

. druh (rozhraní) ŠATA lil ŠATA IllHard disk otáčky [rpm] 7200 7200
velikost 1 TB 1 TB
výrobce *) HP
označení *) , HP .
podpora dual-channel _ ano ano
chipset *) Intel® Q150 PCH-H
integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

min. 1 GB, rozlišeni 1920x1200/85H', Ano, Intel HD Graphic 530
integrovaná grafická karta podpora DirecťX min. v. 11, rozhraní lx lx VGA + 2x DisplayPort

Základní deska VGA " lx D|sp|ayPort, OVi nebo HDMI

integrovaná zvuková karta lx lx
počet volných pci nebo PCI Express slotů lx 4x

USB 2.0, USB 3.0 USB 3.0 - min.4x (2 x přední panel), USB USB 3.0 - 6x (2X přední panel), USB2.0 - min. 4x 2.0 - 4x (2x přední panel)
Integrovaná konektivita linkový vstup ano ano

vstup pro mikrofon lx lx
výstup pro sluchátka lx lx

výrobce *) HP

. . označení *) PFC 200WNapájecí zdroj výkon *) 200w

Energy Star min. v. 5 *) ANO

Mechanika . Q
paměťových médií mechanika opt. disku DVD DL ± RYV ano ano

Skříň provedeni SFF SFF SFFmožnost provozu vertikálně j horizontálně ano ano

. . . klávesnice US/CZ USB USBExterni technicke . druh laserovou laser
vybavení kursorový ovladač (mys)

konektor USB USB

OS Windows Professional CZ OEM (downgraded 32bit) aktuální
Základní odpov[dajíci verze OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného ano ano
předinstalované zadavatele
programové .. instalační CD nebo DVD s ovladači a

instalační CD nebo DVD s ov|adac| a - -.vyb í " ., . . .. managementem na vyzádánľ priaven ostatní SW v cene managementem na vyzadani prí nákupu nákupu

Záruka Záruka počÍtače 3 roky 3 roky
l

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

Stránka 1 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základni sestavy a prvky rozšÍření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133/VZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY PC-A-O1

Označení Mjnimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

Parametry totožné se sestavou PC-A-01, Parametry totožné se sestavou PC-A-
Sestava PC-A-02 kromě systémového disku kterým je SOD 01, kromě systémového disku kterým

min. 250 gb je ssd 256GB

Parametry jsou totožné se setavou PC-A- Parametry jsou totožné se setavou PC-

Sestava PC-A-03 01, kromě systémového disku kterým je A-01, kromě systémového disku
SSD 250 GB a druhým (datovým) diskem kterým je SSD 256 gb a druhým

je HDD 1 TB (datovým) diskem je HDD 1 TB
Navýšeni velikosti
operační paměti na hodnota 16 GB DDR3 16 GB DDR3
hodnotu

Mechaniky Mechanika optických disků BO-RE DLI DVD/CD RW DLI 'nterní interní

čtečka pam. karet ' ŠD, SDHC, SDXC interní interní "
provedení .Minitower Minitower

Změna skříně PC možnost provozu vertikálně i horizontálně ne ne
počet šachet pro optické mechaniky nebo vyjmutelné pevné disky lx lx
počet šachet pro mechaniký 3,5" lx " ' 2x

Záruka RozšÍřeni servisní záruký PC-A 5 let 5 let

Stránka 2 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšÍřenj 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označení (interní objednací kód) Sestava NB-A-01 Sestava NB-A-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

. . , . Zaručená podpora operačníhoZaručená podpora operačního systému Microsoft Windows . . . .
. . systemu Microsoft Windows aktua|n]Systémová platforma aktuální verze dostupné v dobe dodávky na trhu, MS Windows *) verze dostupné v době dodávky na

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 trhu, MS Windows 10, zpětná

výrobce *) HP
název , "" " *) Elitebook 820 G3

Nabízený počítač provedení ltyp ... """" *) notebook .....
Passmark CPU (dle www.passmark.com) 3500 3900
technologie (32/64 bit) 64 bit 64bit
výrobce *) Intel
označení Intel Core 15-6200U
počet jader 2 2CPU (procesor) -Cash paměť 3M
frekvence " *) 2,3GHz
patice FCBGA1356
výrobce *) HP

Operační paměť druh rozharní DDR3 DDR4
velikost 8GB 8GB
výrobce *) HP
druh (rozhraní) ŠATA ll SATA Ill

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
Cash paměť [MB] *) 16MB
velikost 500 GB 500 GB
výrobce *) HP
označení *) HP
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Intel, integrován v procesoru
integrovaná grafická karta 1 GB, podpora DirectX 11 _ 1 GB, podpora DirectX 11
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano

interní 4G modul ano ano
základní deska integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

LAN LAN
bezdrátové připojení Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n Blue-Tooth Kombinovaná karta Intel

. 802.11a/b/g/n/ac (2x2) a Bluetooth®integrovaná konektivita 4 ?

externí výstup pro display HDMI nebo DP DP
USB 2.0 (min. lx USB 3.0) 3x 3x (2x USB 3,0)
vstup pro mikrofon ano ano
výstup pro sluchátka ano ano

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark® 2014 6 hodin 10h 5min

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje . ..

display rozlišeni 11,9" až 13,3", tft, matný, rozlÍšení min, 12,5" TFT - matný, rozhsenf 1366X768
HD (např. min. 1366 x min. 768 ISO) ISO

hmotnost včetně hlavní baterie max. 1,7 kg 1,26 kg
Další parametry integrovaný polohový ovladač Touch Pad Touch Pad

integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, reproduktor mikrofon, reproduktor
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano
Zodolněné nebo trvanlivé provedení pro každodenní provoz garantovaná životnost min. 3 roky garantovaná životnost 3 roky

lnterní mechaniky . .
paměťových médií ctečka karet (pro format) šD, SDHC, SDXC ano ano

OS Windows 10 Professional OEM downgraded, nebo aktuální *) OS Windows 10 Professional OEM
odpovídajícÍ verze OS Windows downgraded

Základni programové HP BIOS Config Utility
vybavení HP SystemSoftware Manager

ostatní SW v ceně *) HP Softpaq Dowload Manager
HP Assistant

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roký

l

Poznámka

Stránka 3 z 8



Příloha č. 2 Rámcové srnlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšÍření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

PARAMETRY A KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-A-01

Označení Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

požadované parametry jsou totožné se požadované parametry jsou totožné se
Sestava NB-A-02 sestavou NB-A-01 kromě systémového sestavou NB-A-01 kromě

disku a to SDD min. 120 gb (výměna za systémového disku a to SOD 128 GB
HDD) (výměna za HDD)

klávesnice US/CZ bezdrátová ano ano
myš - mini USB ano ano

Externí technické bezdrátová s možnosti dobíjení ano ano
vybaveni a autoadaptér napájeni ano ano
přis|ušenstvi Ethernet RJ-45, 4x USB 2.0, Ix Analog Ethernet RJ-45, 4x USB 3.0, lx Analog

replikátor portů externí porty VGA + lx digitální výstup (DisplayPort VGA + 2x digitálni výstup
nebo DVl nebo HDM1), audio in/out (DisplayPort), audio in/out

Záruka Rozšíření servisní záruký notebooku 5 let 5 let

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno
**') DVD-RW/DL CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na dvouvrstvá média

BO-RE DLI DVD/CD rw dl BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

Stránka 4 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšíření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

Označení (interní objednací kód) Sestava NB-B-01 Sestava NB-B-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená podpora operačního
Zaručená podpora operačního systému Microsoft Windows systému Microsoft Windows aktuální

Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows *) verze dostupné v době dodávky na
min. 10, zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1 trhu, MS Windows 10, zpětná

kompatibilita Win 7,8 a 8.1
výrobce HP
název *) ProBook 650 G1

Nabízený počítač provedení l typ notebook 'h
Passmark CPU (dle www.passmark.com) 4000 4215
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce *) Intel
označení Intel Core 15-4210M
počet jader 2 2

CPU (procesor) Vcash paměť 3MB
frekvence *) 2,6 GHz
patice FCPGA946 ,
výrobce *) HP

Operační paměť' druh rozhraní DDR3 DDR3
velikost 8GB 8GB
výrobce *) hp
druh rozhraní ŠATA Il SATA j]

Hard disk otáčky frpm] *) 7200
cash paměť [MB] *) 16MB '
velikost 500 GB 500 GB
výrobce *) HP
označení *) Mobile Intel HM87
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Mobile Intel® HM87
řadič *) ŠATA íl
integrovaná grafická karta nesdílené 1GB, podpora DirectX 11 nesdllená 1GB, podpora DirectX 11
počet volných slotů *) ,, Ix '
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano ano
systémová sběrnice pro dok£tation ano anoZákladní deska

internÍ 4G modul ano ano

. . . . 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on " 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake onintegrovana sitova karta LAN LAN

· "' , · Broadcom 802.11a/b/g/n (2x2) abezdratové pr|po:ení Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth Bluetooth 4.0
integrovaná konektivita USB 4X (USB 3.0 min.2x) 4x USB 3.0

HDMI nebo DP, lx s rozlišením min. .V .
externí výstup pro display 1920X1080 DP, lx s rozhsenim 1920X1080

vstup pro mikrofon ano KOMBO se sluchátkovým výstupem
výstup pro sluchátka ano KOMBO s mikrofonnÍm výstupem

Baterie výdrž baterie dle Bapco MobileMark® 2014 6 hodin 9h 9min

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje 15 6" tft - matný, rozlišení 1366 x
display velikost a rozKšení 14" - 15,6", TFT, matný, rozlýšeni min. HD ' ' 768 ISO

(min. 1366 x min. 768 ISO)

. hmotnost včetně hlavní bater e max. 2,7 kg 2,53 kgDalsí parametry . . . -integrovany polohovy ovladač Touch Pad Touch Pad
integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, stereoreproduktory mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

Mechaniky mechanika opt. disků "") DVD-RW/DL lx lx
paměťových médií čtečka karet ŠD, SDHC, SDXC lx lx

OS Windows 8 Professional OEM downgraded, nebo aktuální OS Windows 10 Professional OEM
odpovídajÍcĹ verze OS Windows ") downgraded Win 8.1, Win 7

Základní programové HP BIOS Config Utility
vybavení HP SystemSoftware Manager

ostatní SW v ceně *) HP Softpaq Dowtoad Manager
HP Assistant

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

l

Stránka 5 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšíření 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133/VZ-2015

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-B-01

Označení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

požadované parametry totožné se požadované parametry totožné se
Sestava NB-B-02 sestavou NB-B-01 kromě systémového sestavou NB-B-01 kromě

disku SDD min. 250 GB (výměna za systémového disku SSD 256 GB
hdd) (výměna za HDD)

klávesnice US/CZ l bezdrátová ano ano

myš - mini USB ano ano
Externí technické , bezdrátová s možnosti dobljerú ano ano

vybaveni a autoadapter napájeni ano ano
příslušenství Ethernet, 4x USB (min. 2x USB 3.0), Ethernet RJ45, 4x USB (4X USB 3.0),

. . display port(DP)/DVI/Dsub (případně 2x Display port, lx VGA, lx audio in,dokstation 'externí porty . . . .
redukce z DP na DVl a Dsub), audio lx audio out, montázni bod typu

i in/out, RJ45 KensjnAton, možnost vložení zámku

Záruka Rozšíření servisní záruky notebooku 5 let 5 let

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno
**") dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na dvouvrstvá média

BO-RE dli DVD/CD RW DL BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na všechná
dvouvrstvá média

l
j

l

fl
t

l
i
l

Stránka 6 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšířenÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

XANADU a.s.

LCD MONITORY

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

" . . · Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení l typ LCD barevný HP P222va

provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní {matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišenÍ min. 1920 x min, x 1080
jas - minimálně jcd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 3000:1
pozorovací úhel 178°x178° 178°x178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 8 ms šedá-šedá

, OVI nebo DP {včetně redukce na DP (včetně redukce na OVI), včetněrozhraní (konektory) V V ·
OVI), včetne datového (video) kabelu datového (video) kabelu

certifikáty TCO 05 TCO 05
integrované ano/ne ano ano
reproduktory jvýkon min 2x IVY 2x IVY
možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
příkon M * 24W
servisní záruka 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

" . . - Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedeni l typ LCD barevný HP e222

provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexni (matný) antirefĹexnÍ (matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišeni min. 1920 x min. x 1080
jas- minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178'X178° 178"X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 7 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně redukce na HDMI, DP (včetně redukce na OVI), včetně
rozhraní (konektory) DVl), včetně datového (video) kabelu datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 3
certifikáty TCO 05 TCO 05
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x IVY
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [VY] *) 20W
servisní záruka 3 roký 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Specifikace výpočetní techniky
Základní sestavy a prvky rozšÍÍ'enÍ 2016 a 2017

č.j. MV-38299-133NZ-2015

0 . · 0 0 : 0 0 :

" · · " Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení l typ LCD barevný HP P240va

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexnI (matný) antireflexnľ (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovni rozlišeni min. 1920 x min. x 1080
jas- minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 3000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms 8 ms

. DVl nebo DP {včetně redukce na OVI) VGA, HOM!, DP (včetně redukce na OVI)
včetne kabelu včetne kabelu

certifikáty TCO05 TCO05
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x 1W 2x 1W
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano ano
příkon [VY] ·' *) 25W
servisní záruka 3 roky 3 roký

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč

" · · " Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

provedení l typ LCD barevný E242 24"

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úh|opříčky . 23,8"-24" 24"
pracovní rozlišení min, 1920 x min. 1080 1920X1200
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms 7 ms

. OVI nebo DP (včetně redukce na VGA, HDMI, DP (včetně redukce na OVI),
OVI), včetně datového (video) kabelu včetne datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 3
certifikáty TCO05 TCO05
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x 1W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [W] *) 30 W
servisní záruka 3 roky 3 roky

Stránka 8 z 8



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy

YOUR SYSTEM, spol.s r.o.

Ceník zařízení, doplňků a rozšíření k č.j. MV- 38299-133NZ-2015

Položky Počet ks KČ bez DPH Kc včetne DPH DPH

Monitor-A1 2033 2 710,00 21 569,10 3 279,10 5 509 430,00 6 666 410,30

Monitor-B2 3357 4 965,00 21 1 042,65 6 007,65 16 667 505,00 20 167 681,05

NB-A-01 1612 17 750,00 21 3 727,50 21 477,50 28 613 000,00 34 621 730,00

NB-A-02 - včetně SSD bez HDD 665 17 870,00 21 3 752,70 21 622,70 11 883 550,00 14 379 095,50

NB-B-01 2035 21 540,00 21 4 523,40 26 063,40 43 833 900,00 53 039 019,00

NB-B-02 - včetně SSD bez HDD 799 22 340,00 21 4 691,40 27 031,40 17 849 660,00 21 598 088,60

PC-A-01 6187 13 654,00 21 2 867,34 16 521,34 84 477 298,00 102 217 530,58

PC-A-02 - včetně SSD bez HDD 554 14 550,00 21 3 055,50 17 605,50 8 060 700,00 9 753 447,00

Autoadapter napájení pro nb-a 300 1 600,00 21 336,00 1 936,00 480 000,00 580 800,00

Autoadapter napájení pro NB-B 505 1 600,00 21 336,00 1 936,00 808 000,00 977 680,00

Replikátor protů pro NB-A 950 2 175,00 21 456,75 2 631,75 2 066 250,00 2 500 162,50

Dock station /Reptikátor portů pro NB-B 1037 2 040,00 21 428,40 2 468,40 2 115 480,00 2 559 730,80

PC-A - Změna skříně na Mintower 1450 10,00 21 2,10 12,10 14 500,00 17 545,00

PC-A - Změna operační paměti na 16GB 286 1 630,00 21 342,30 1 972,30 466 180,00 564 077,80

PC-A - Změna mechaniky optických paměťových medii na BO-RE DL 456 1 690,00 21 354,90 2 044,90 770 640,00 932 474,40

PC-A - Přidání čtečky paměťových karet 811 200,00 21 42,00 242,00 162 200,00 196 262,00

Klávesnice USB CZ 2261 270,00 21 56,70 326,70 610 470,00 738 668,70

Klávesnice bezdrátová CZ 883 760,00 21 159,60 919,60 671 080,00 812 006,80

Myš - mini - USB 680 125,00 21 26,25 151,25 85 000,00 102 850,00

Myš-USB 2368 155,00 21 32,55 187,55 367 040,00 444 118,40

Myš - mini - bezdrátová 841 300,00 21 63,00 363,00 252 300,00 305 283,00

Set bezdrátová klávesnice + mini myš 416 650,00 21 136,50 786,50 270 400,00 327 184,00

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době zámky bez nároku na jejich vrácení 655 440,00 21 92,40 532,40 288 200,00 348 722,00
dodavateli pro NB-A
Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení 1085 420,00 21 88,20 508,20 455 700,00 551 397,00
dodavateli pro NB-B
Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době zámky bez nároku na jejich vrácení 2837 370,00 21 77,70 447,70 1 049 690,00 1 270 124,90
dodavateli pro PC-A

Rozšířena zámka pro NB-A na 5 let 567 3 190,00 21 669,90 3 859,90 1 808 730,00 2 188 563,30

Rozšířena záruka pro NB-B na 5 let 757 2 140,00 21 449,40 2 589,40 1 619 980,00 1 960 175,80

Rozšířena zámka pro PC-A na 5 let 1951 375,00 21 78,75 453,75 731 625,00 885 266,25

Monitor-A2 2365 3 370,00 21 707,70 4 077,70 7 970 050,00 9 643 760,50

Monitor-B1 1032 3 290,00 21 690,90 3 980,90 3 395 280,00 4 108 288,80

PC-A-03 - (SSD + HDD) 711 15 600,00 21 3 276,00 18 876,00 11 091 600,00 13 420 836,00

Cena celkem 254 445 438,00 307 878 979,98

Stránka 1 z 1





Příloha č. 4 Rámcové smlouvy

AutoCont CZ a.s.

Ceník zařízení, doplňků a rozšířenÍ k č.j. MV- 38299-133NZ-2015

jednotkova cena v DPH (v °0) DPH v Kc . . . Cena celkem v Kc bez DPH
Polozky Počet ks Kč bez DPH Kc včetne DPH DPH

Monitor-A1 2033 2 757,00 21 578,97 3 335,97 5 604 981,00 6 782 027,01

Monitor-B2 3357 3 728,00 21 782,88 4 510,88 12 514 896,00 15143 024,16

NB-A-01 1612 19 635,00 21 4 123,35 23 758,35 31 651 620,00 38 298 460,20

NB-A-02 - včetně SSD bez HDD 665 19 323,00 21 4 057,83 23 380,83 12 849 795,00 15 548 251,95

NB-B-01 2035 22 840,00 21 4 796,40 27 636,40 46 479 400,00 56 240 074,00

NB-B-02 - včetně SSD bez HDD 799 23 301,00 21 4 893,21 28 194,21 18 617 499,00 22 527 173,79

PC-A-01 6187 13 965,00 21 2 932,65 16 897,65 86 401 455,00 104 545 760,55

PC-A-02 -včetně SSD bez HDD 554 14 582,00 21 3 062,22 17 644,22 8 078 428,00 9 774 897,88

Autoadapter napájení pro NB-A 300 714,00 21 149,94 863,94 214 200,00 259 182,00

Autoadapter napájení pro NB-B 505 842,00 21 176,82 1 018,82 425 210,00 514 504,10

Replikátor protů pro NB-A 950 1 943,00 21 408,03 2 351,03 1 845 850,00 2 233 478,50

Dock station /Replikátor portů pro NB-B 1037 3 116,00 21 654,36 3 770,36 3 231 292,00 3 909 863,32

PC-A - Změna skříně na Mintower 1450 235,00 21 49,35 284,35 340 750,00 412 307,50

PC-A - Změna operační paměti na 16GB 286 1 937,00 21 406,77 2 343,77 553 982,00 670 318,22

PC-A - Změna mechaniky optických paměťových medií na BD-RE DL 456 1 570,00 21 329,70 1 899,70 715 920,00 866 263,20

PC-A - Přidání čtečky paměťových karet 811 357,00 21 74,97 431,97 289 527,00 350 327,67

Klávesnice USB CZ 2261 90,00 21 18,90 108,90 203 490,00 246 222,90

Klávesnice bezdrátová CZ 883 301,00 21 63,21 364,21 265 783,00 321 597,43

Myš - mini - USB 680 165,00 21 34,65 199,65 112 200,00 135 762,00

Myš-USB 2368 55,00 21 11,55 66,55 130 240,00 157 590,40

Myš - mini - bezdrátová 841 165,00 21 34,65 199,65 138 765,00 167 905,65

Set bezdrátová klávesnice " mini myš 416 301,00 21 63,21 364,21 125 216,00 151 511,36

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení 655 143,00 21 30,03 173,03 93 665,00 113 334,65
dodavateli pro NB-A
plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení 1085 337,00 21 70,77 407,77 365 645,00 442 430,45
dodavateli pro NB-B

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení 2837 105,00 21 22,05 127,05 297 885,00 360 440,85
dodavateli pro PC-A

Rozšířena záruka pro NB-A na 5 let 567 1 183,00 21 248,43 1 431,43 670 761,00 811 620,81

Rozšířena zámka pro NB-B na 5 let 757 2 044,00 21 429,24 2 473,24 1 547 308,00 1 872 242,68

Rozšířena zámka pro PC-A na 5 let 1951 918,00 21 192,78 1 110,78 1 791 018,00 2 167 131,78

Monitor-A2 2365 3 413,00 21 716,73 4 129,73 8 071 745,00 9 766 811,45

Monitor-B1 1032 2 869,00 21 602,49 3 471,49 2 960 808,00 3 582 577,68

PC-A-03 - (SSD + HDD) 711 15 907,00 21 3 340,47 19 247,47 11 309 877,00 13 684 951,17

Cena celkem 257 899 211,00 312 058 045,31

Stránka 1 z 1





Příloha č. 4 Rámcové smlouvy

C SYSTEM CZ a.s.

Ceník zařízení, doplňků a rozšíření k č.j. MV- 38299-133NZ-2015

Jednotkova cena v DPH (v °0) DPH v Kc - . - Cena celkem v Kc bez DPH
Položky Počet ks KČ bez DPH Kc včetne DPH DPH

Monitor-A1 2033 2 716,00 21 570,36 3 286,36 5 521 628,00 6 681 169,88

Monitor-B2 3357 3 170,00 21 665,70 3 835,70 10 641 690,00 12 876 444,90

NB-A-01 1612 18 322,00 21 3 847,62 22 169,62 29 535 064,00 35 737 427,44

NB-A-02 - včetně SSD bez HDD 665 17 978,00 21 3 775,38 21 753,38 11 955 370,00 14 465 997,70

NB-B-01 2035 22 383,00 21 4 700,43 27 083,43 45 549 405,00 55 114 780,05

NB-B-02 - včetně SSD bez HDD 799 23 075,00 21 4 845,75 27 920,75 18 436 925,00 22 308 679,25

PC-A-01 6187 14 846,00 21 3 117,66 17 963,66 91 852 202,00 111141164,42

PC-A-02 - včetně SSD bez HDD 554 15 458,00 21 3 246,18 18 704,18 8 563 732,00 10 362115,72

Autoadapter napájení pro NB-A 300 841,00 21 176,61 1 017,61 252 300,00 305 283,00

Autoadapter napájeni pro nb-b 505 841,00 21 176,61 1 017,61 424 705,00 513 893,05

Replikátor protů pro NB-A 950 3 074,00 21 645,54 3 719,54 2 920 300,00 3 533 563,00

Dock station /Replikátor portů pro NB-B 1037 3 074,00 21 645,54 3 719,54 3 187 738,00 3 857 162,98

PC-A- Změna skříně na Mintower 1450 364,00 21 76,44 440,44 527 800,00 638 638,00

PC-A - Změna operační paměti na 16GB 286 841,00 21 176,61 1 017,61 240 526,00 291 036,46

PC-A - Změna mechaniky optických paměťových medií na BO-RE DL 456 1 320,00 21 277,20 1 597,20 601 920,00 728 323,20

PC-A - Přidání čtečky paměťových karet 811 112,00 21 23,52 135,52 90 832,00 109 906,72

Klávesnice USB CZ 2261 469,00 21 98,49 567,49 1 060 409,00 1 283 094,89

Klávesnice bezdrátová CZ 883 458,00 21 96,18 554,18 404 414,00 489 340,94

Myš - mini - USB 680 193,00 21 40,53 233,53 131 240,00 158 800,40

Myš-USB 2368 110,00 21 23,10 133,10 260 480,00 315 180,80

Myš - mini - bezdrátová 841 363,00 21 76,23 439,23 305 283,00 369 392,43

Set bezdrátová klávesnice " mini myš 416 911,00 21 191,31 1 102,31 378 976,00 458 560,96

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení 655 336,00 21 70,56 406,56 220 080,00 266 296,80
dodavateli pro NB-A

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době zámky bez nároku na jejich vrácení 1085 336,00 21 70,56 406,56 364 560,00 441 117,60
dodavateli pro NB-B

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení 2837 170,00 21 35,70 205,70 482 290,00 583 570,90
dodavateli pro PC-A

Rozšířena záruka pro NB-A na 5 let 567 2 045,00 21 429,45 2 474,45 1 159 515,00 1 403 013,15

Rozšířena záruka pro NB-B na 5 let 757 2 045,00 21 429,45 2 474,45 1 548 065,00 1 873 158,65

Rozšířena zámka pro PC-A na 5 let 1951 364,00 21 76,44 440,44 710 164,00 859 298,44

Monitor-A2 2365 2 762,00 21 580,02 3 342,02 6 532 130,00 7 903 877,30

Monitor-81 1032 2 828,00 21 593,88 3 421,88 2 918 496,00 3 531 380,16

PC-A-03 - (SSD + HDD) 711 16 718,00 21 3 510,78 20 228,78 11 886 498,00 14 382 662,58
4

Cena celkem 258 664 737,00 312 984 331,77

Stránka 1 z 1



l



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy

XANADU a.s.

Ceník zařIzení, doplňků a rozšIření k č.j. MV- 38299-133NZ-2015

Polozky Pocet ks KČ bez DPH Kc včetne DPH DPH

Monitor-A1 2033 2 750,00 21 577,50 3 327,50 5 590 750,00 6 764 807,50

Monitor-82 3357 4 950,00 21 1 039,50 5 989,50 16 617150,00 20 106 751,50

NB-A-01 1612 19 850,00 21 4 168,50 24 018,50 31 998 200,00 38 717 822,00

NB-A-02 - včetně SSD bez HDD 665 19 950,00 21 4 189,50 24 139,50 13 266 750,00 16 052 767,50

NB-B-01 2035 21 400,00 21 4 494,00 25 894,00 43 549 000,00 52 694 290,00

NB-B-02 - včetně SSD bez HDD 799 22 200,00 21 4 662,00 26 862,00 17 737 800,00 21 462 738,00

PC-A-01 6187 13 800,00 21 2 898,00 16 698,00 85 380 600,00 103 310 526,00

PC-A-02 - včetně SSD bez HDD 554 14 700,00 21 3 087,00 17 787,00 8 143 800,00 9 853 998,00

Autoadapter napájení pro NB-A 300 1 600,00 21 336,00 1 936,00 480 000,00 580 800,00

Autoadapter napájení pro NB-B 505 1 600,00 21 336,00 1 936,00 808 000,00 977 680,00

Replikátor protů pro NB-A 950 2 050,00 21 430,50 2 480,50 1 947 500,00 2 356 475,00

Dock station /Replikátor portů pro NB-B 1037 2 190,00 21 459,90 2 649,90 2 271 030,00 2 747 946,30

PC-A - Změna skříně na Mintower 1450 50,00 21 10,50 60,50 72 500,00 87 725,00

PC-A - Změna operační paměti na 16GB 286 1 660,00 21 348,60 2 008,60 474 760,00 574 459,60

PC-A - Změna mechaniky optických paměťových medií na BD-RE DL 456 1 700,00 21 357,00 2 057,00 775 200,00 937 992,00

PC-A - Přidání čtečky paměťových karet 811 200,00 21 42,00 242,00 162 200,00 196 262,00

Klávesnice USB CZ 2261 280,00 21 58,80 338,80 633 080,00 766 026,80

Klávesnice bezdrátová CZ 883 770,00 21 161,70 931,70 679 910,00 822 691,10

Myš - mini - USB 680 130,00 21 27,30 157,30 88 400,00 106 964,00

Myš-USB 2368 160,00 21 33,60 193,60 378 880,00 458 444,80

Myš - mini - bezdrátová 841 300,00 21 63,00 363,00 252 300,00 305 283,00

Set bezdrátová klávesnice " mini myš 416 640,00 21 134,40 774,40 266 240,00 322 150,40

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době zámky bez nároku na jejich vrácení
dodavateli pro NB-A 655 430,00 21 90,30 520,30 281 650,00 340 796,50

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době zámky bez nároku na jejich vráceni
dodavateli pro NB-B 1085 400,00 21 84,00 484,00 434 000,00 525 140,00

Plná náhrada vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku na jejich vrácení
dodavateli pro PC-A 2837 370,00 21 77,70 447,70 1 049 690,00 1 270 124,90

Rozšířena záruka pro NB-A na 5 let 567 3 150,00 21 661,50 3 811,50 1 786 050,00 2 161 120,50

Rozšířena zámka pro NB-B na 5 let 757 2 110,00 21 443,10 2 553,10 1 597 270,00 1 932 696,70

Rozšířena záruka pro PC-A na 5 let 1951 370,00 21 77,70 447,70 721 870,00 873 462,70

Monitor-A2 2365 3 340,00 21 701,40 4 041,40 7 899 100,00 9 557 911,00

Monitor-B1 1032 3 330,00 21 699,30 4 029,30 3 436 560,00 4 158 237,60

PC-A-O3 - (SSD " HDD) 711 15 710,00 21 3 299,10 19 009,10 11169 810,00 13 515 470,10

Cena celkem 259 950 050,00 314 539 560,50

Stránka 1 z 1



Úvodní ustanovení

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne dd.mm.rrrr (dále jen
,,rámcová smlouva").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,VT"
nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM
Slovy:

KČ bez DPH
Kč
Kč S DPH
xxx korun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne uzavření smlouvy. Místem plnění je přesnou adresu ve smlouvě uvede
kupující.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíchn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujÍcÍmu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

Stránka 2 z 5



VI.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů
dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. Prodávající je povinen předat kupujÍcÍmu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. ProdávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě. (pouze
pokud dodané zařízení nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou
smlouvu.)

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu

2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění l sídlo
kupujÍcÍho (upřesní kupující ve smlouvě na ,jakou adresu má být faktura
doručena).

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujÍcÍho.

6. Alternativa 1(vybere kupující)

Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 5

l



Alternativa 2 (vybere kupující)

Zboží není určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy. Pak změna v článku VIl. - Platební podmínky. Faktura bude
obsahovat pouze cenu bez DPH a na ní vyznačená přenesená daňová
povinnost.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce doplní
ve smlouvě kupující dle aktuálního požadavku.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

IX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí
prodávajíchnu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

Stránka 4 z 5



2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění
pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízenI před obecnými soudy České republiky.

Xlll.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany proh|ašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - doplní kupující

V . . . . . . . . . . . . dne V . . . . . . . . . . . . dne

prodávající kupující

Stránka 5 z 5



Ĺ

t

'g

r

C

0

.

l
'l

l
,l
S
C

í

C

'l

l
l

¥
.


